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2025 yılında 101 adet bağımsız denetim incelemesi ve 61.434 bildirimi kapsayan gözetim faaliyetleri ile 
Kurumumuzun kurumsal kapasitesi daha da geliştirilmiş; şeffaflık, hesap verebilirlik ve güvenilirlik ilkeleri 
doğrultusunda faaliyetlerimiz sürdürülmüştür.

Diğer taraftan, yapmış olduğumuz incelemeler sonucunda özellikle herhangi bir kanıt elde etmeksizin 
konkordato makul güvence raporu düzenleyerek ticari hayatı ve yargısal işlemleri olumsuz etkileyen 9 
denetim kuruluşunun faaliyet izni iptal edilerek, denetimin bağımsızlığının ve tarafsızlığının sağlanmasına, 
denetime olan güven ile denetimin kalitesinin artırılmasına yönelik gerekli tedbirler alınmıştır. 

Tüm bu süreçlerde ulaştığımız başarılarda emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve katkı sağlayan 
paydaşlarımıza teşekkür eder, 2025 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarım.

Dr. İbrahim Ömer GÖNÜL 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve  

Denetim Standartları Kurumu Başkanı

BAŞKANIN SUNUŞU
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu olarak 2025 yılında, finansal raporlama 
ve bağımsız denetim alanında kaliteyi artırmaya, uluslararası standartlarla tam uyumu sağlamaya ve 
sürdürülebilirlik raporlaması ekosistemini güçlendirmeye yönelik kapsamlı çalışmalar yürüttük.

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarının (TSRS) yürürlüğe girmesiyle birlikte, ülkemizde kurumsal 
raporlama anlayışı önemli bir dönüşüm sürecine girmiştir. 2025 yılında 458 işletmemiz sürdürülebilirlik 
raporlarını Kurumumuza bildirerek bu dönüşümün ilk somut adımlarını atmıştır. Bu kapsamda, 17 Ocak 
2025 tarihinde yayımlanan Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği ile raporların denetlenmesine yönelik 
kurumsal altyapı güçlendirilmiş; ayrıca Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanı (KSRU) lisanslama 
süreci ve eğitim akreditasyonları etkin bir şekilde hayata geçirilmiştir.

2025 yılı Kurumumuz için aynı zamanda bir dijitalleşme yılı olmuştur. Şirketlerin finansal verilerinin sektörel 
bazda kıyaslanabileceği Finansal Analiz Platformu (FinAP) kullanıma sunularak kritik veriler şeffaf bir şekilde 
analize açılmıştır.

Finansal raporlama alanında ise uluslararası gelişmeler yakından takip edilerek şeffaflığı ve karşılaştırılabilirliği 
artıracak olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS 18-19) ile Katılım Finans Muhasebe Standartları 
(KFMS 44-47) mevzuatımıza kazandırılmıştır. Ayrıca, Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal 
Raporlama Standardının (KAGİ FRS) taslak metni kamuoyu görüşüne açılmış ve uygulayıcılara rehberlik 
edecek çalışmalara hız kesmeden devam edilmiştir.
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I.	 KGK HAKKINDA
1.	 Kurumsal Tarihçemiz

2 Kasım 2011 öncesinde ülkemizde düzenleyici ve denetleyici kurumlara kendi yetki alanlarında finansal 
tablo denetimlerini düzenleme yetkisi verilmiş ancak bu durum bağımsız denetim alanında parçalı ve dağınık 
bir yapının oluşmasına neden olmuştur. Bu kapsamda, işletmelerimizin küresel rekabet gücünü artırmak, 
finansal bilgi kullanıcılarının gerçeğe ve ihtiyaca uygun bilgi ihtiyacını gidermek ve böylelikle ekonomimizin 
gelişimine katkı sağlamak ayrıca yetki karmaşası ve kamu gözetimindeki eksiklikleri gidermek amacıyla ulusal 
düzeyde bütüncül ve yetkin tek bir düzenleyici ve denetleyici otoriteye ihtiyaç duyulmuştur.

Bu doğrultuda, 26 Eylül 2011 tarihli ve 660 sayılı Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile uluslararası standartlarla 
uyumlu Türkiye Muhasebe Standartlarını (TMS) ve Türkiye Denetim Standartlarını (TDS) oluşturmak ve 
yayımlamak, Bağımsız Denetçi (BD) ve Bağımsız Denetim Kuruluşlarını (BDK) eğitmek, yetkilendirmek ve 
bunların faaliyetlerini denetlemek, bağımsız denetim alanında kamu gözetimi yaparak bağımsız denetimde 
gerekli güveni ve kaliteyi sağlamak üzere, kamu tüzel kişiliğini haiz ve idari özerkliği olan Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) kurulmuştur.

Bu görevlerimize ilaveten, son yıllarda dünya gündemine giren ve gelecek kuşaklara daha yaşanılabilir bir 
dünya mirası bırakmak ana hedefine hizmet eden, “sürdürülebilirlik” alanında uluslararası standartlarla 
uyumlu olacak şekilde Türkiye Sürdürülebilirlik Standartlarını (TSRS) belirlemek ve yayımlamak, gerektiğinde 
değişik işletme büyüklükleri ve sektörler itibarıyla farklı düzenlemeler yapmak, bu alanda denetim yapacakları 
yetkilendirmek ve gözetime tabi tutmak hususlarında 2022 yılında çıkarılan 7408 ve 7420 sayılı Kanunlarla 
Kurumumuza yetki ve görev verilmiştir.
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	9 Bağımsız Denetim Yönetmeliği 
yayımlandı. 
	9 Bağımsız denetçilerin 
yetkilendirilmesine başlandı.
	9Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları 
(UFRS) ile uyumlu TMS seti 
yayımlandı.

	9Denetim firmaları için kalite güvence 
incelemeleri yaygınlaştırıldı. 
	9 Bağımsız denetim uygulamalarında 
etik kurallar ve mesleki davranış 
standartları güncellendi. 
	9 Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin 
Finansal Raporlama Standardı 
yayımlandı.

	9 KGK Elektronik Finansal Raporlama sistemlerini 
devreye aldı. 
	9 Kurumumuzda Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) 
kurulmuş ve TS ISO/IEC 27001:2013 standardına 
uygunluğu belgelendirilmiştir.

	9Denetim alanı 
genişletilerek KOBİ’lere 
yönelik standartlar 
üzerinde çalışmalar 
başlatıldı.
	9 Avrupa Birliği denetim 
direktifleriyle uyum süreci 
hızlandırıldı.

	9 İlk defa bağımsız denetçi sınavı yapıldı. 
	9 Bağımsız denetime tabi olacak şirketler ilk 
defa belirlendi. 
	9Denetim kalite kontrol mekanizmaları 
oluşturuldu. 
	9 Bağımsız Denetim Sözleşmelerinin 
Kurumumuza Elektronik Ortamda 
İletilmesi İçin SBG kullanıma açıldı.

2012

2016 
2017

2019

2015

2013

Kuruluşumuzdan bu yana geçen
14 yılda gerçekleştirdiklerimiz.

	9Uluslararası Denetim 
Standartlarıyla (ISA) tam 
uyumlu Türkiye Denetim 
Standartları (TDS) 
mevzuatımıza kazandırıldı.

	9 COVID-19 pandemisi sırasında 
dijital gözetim ve uzaktan denetim 
yöntemleri geliştirildi. 
	9 AAOIFI tarafından yayımlanan 
Faizsiz Finans Muhasebe 
Standartları’nın (FFMS) 
mevzuatımıza kazandırılması 
amacıyla yayımlanan ulusal 
standartlar yürürlüğe girdi.

	9 Başta dernek ve vakıflar olmak üzere ülkemizde faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen kuruluşların 
işlemlerinin muhasebeleştirilmesi ve finansal raporlama uygulamalarında yeknesaklık sağlayacak ve 
uluslararası muhasebe/finansal raporlama standartlarıyla uyumlu yerel finansal raporlama çerçevesi olan Kâr 
Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı (KAGİ FRS) taslak metni yayımlandı.
	9Dünya genelindeki ulusal muhasebe standartlarını belirleyen kurumları ve finansal raporlama konularıyla 
yakından ilgilenen diğer kuruluşları bir araya getiren bağımsız IFASS (The International Forum of Accounting 
Standard Setters) üyelik görüşmelerine başlandı. 
	9 Azerbaycan’da gerçekleştirilen “I. Uluslararası Finans, Muhasebe, Denetim ve Dijitalleşme Sempozyumu” 
nda; Ülkemiz, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan ve Özbekistan arasında birlik kurulması konusu gündemiyle 
toplantılar yapılarak ilk adım olarak Azerbaycan Denetçiler Odası ile mutabakat zaptı imzalandı.
	9 Banka çalışanlarına yönelik TFRS eğitimlerine başlandı. 
	9 TTK ve 660 sayılı KHK çerçevesinde yapılacak sürdürülebilirlik denetimine, sürdürülebilirlik alanında 
faaliyette bulunacak bağımsız denetim kuruluşları ve bağımsız denetçilere ilişkin usul ve esasları düzenleyen 
“Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği” yayımlandı.
	9 “TSRS Uygulama Kapsamına İlişkin Usul ve Esaslar” yayımlandı.
	9 “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığına İlişkin Usul ve Esaslar” yayımlandı.
	9 Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığı sınavı yapıldı.
	9 SBG oto kontrol ve uyarı sistemleri geliştirildi.
	9 Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak Şirketler İçin 
Hesaplama Aracı (KGK-SÜHA) kullanıma açıldı. 

	9Uluslararası standartlarla 
uyumlu olacak şekilde Türkiye 
Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartlarını belirlemek ve 
yayımlamak, gerektiğinde değişik 
işletme büyüklükleri ve sektörler 
itibarıyla farklı düzenlemeler 
yapmak, bu konularda denetim 
yapacakları yetkilendirmek ve 
gözetime tabi tutmak konusunda 
Kurumumuz tek yetkili otorite 
olarak görevlendirildi.
	9Uluslararası muhasebe ve denetim 
kuruluşlarıyla (IFAC, IAASB, IOSCO, 
ISSB) işbirliği güçlendirildi. 
	9 Bağımsız denetim istatistiklerinin 
anlık olarak yayımlandığı sistem 
kullanıma açıldı. 
	9 Bağımsız Denetime Tabi Olacak 
Şirketler İçin Hesaplama Aracı 
(KGK-SİHA) kullanıma açıldı. 
	9 Kurumumuz Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi (BGYS)’nin TS ISO/IEC 
27001 standardına uygunluğu 
yeniden belgelendirilmiştir.

	9Gözetim faaliyetlerinde kontrolü 
yapılan konuların, kurumumuzca 
yayımlanan duyuruların ve 
kurulumuzun konuyla ilgili 
kararlarının bir arada derlendiği 
kitapçık yayımlanmıştır. 
	9 Rotasyon Hükümlerinin 
Uygulanması ve Sürelerin 
Hesaplanmasına İlişkin Usul ve 
Esaslar yayımlanmıştır.
	9 Enflasyon Muhasebesi Uygulama 
Rehberi yayımlandı.
	9 Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları (TSRS) 
yayımlandı. 
	9 Sürdürülebilirlik raporlamasına 
ilişkin güvence denetimleri 
zorunlu hâle getirildi.
	9 “Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Raporlaması Eğitimlerine 
İlişkin Usul ve Esaslar” 
yayımlandı ve eğitim kuruluşları 
yetkilendirmeye başlandı.
	9 Sürdürülebilirlik denetçiliği 
sınavları yapılmaya başlandı. 
	9 Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları 
konusunda çalıştaylar düzenlendi. 
	9 Türk Devletleri Teşkilatı üye 
ülkeleri ve gözlemcileri arasında 
ticaretin ve sermaye piyasalarının 
temelini oluşturan kurumsal 
raporlama, denetim ve gözetim 
ekosisteminin uyumlaştırılmasını 
sağlamak amacıyla kurulması 
önerilen “Türk Devletleri 
Kurumsal Raporlama ve 
Gözetim Forumu” na ilişkin 
proje dokümanı (Concept Paper) 
Dışişleri Bakanlığı’na sunuldu.

	9 Şirketlerin Bağımsız 
Denetime Tabi 
Olup Olmadıklarını 
Sorgulayabilecekleri Sistem 
(DTS) kullanıma açıldı.

2023 
2024

2020

2025

2018

2014
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2.	 KGK’nın Ülke Ekonomisi İçin Önemi

Bağımsız denetim, Sanayi Devrimi sonrasında işletmelerin büyümesi ve sermaye sahipliği ile yönetimin 
ayrışmasıyla ortaya çıkan güven ihtiyacının bir sonucu olarak gelişmiştir. İlk dönemlerde hata ve hile tespitine 
odaklanan teknik bir faaliyet olan denetim, zamanla finansal raporlamanın güvenilirliğini sağlayan kurumsal 
bir mekanizmaya dönüşmüştür.

Küreselleşme ile birlikte uluslararası standartlara uyum ihtiyacı artmış; bağımsız denetim kamu yararını esas 
alan bir meslek olarak kurumsallaşmıştır. Enron, WorldCom ve Parmalat gibi skandallar, denetimin önemini 
artırarak kapsamlı reformları beraberinde getirmiştir.

2000’li yıllardan itibaren yalnızca finansal bilgilerin yeterli olmadığı anlaşılmış; özellikle iklim krizi, doğal 
kaynakların tükenmesi ve çevresel risklerin artması, işletmelerin sürdürülebilirlik performanslarının da 
ölçülmesini zorunlu kılmıştır. Bu çerçevede sürdürülebilirlik raporlaması ve denetimi gelişmiş, işletmelerin 
iklim kaynaklı risk ve fırsatlarını şeffaf biçimde ortaya koyan, finansal denetimi tamamlayan temel bir unsur 
hâline gelmiştir. Günümüzde finansal ve sürdürülebilirlik denetimi birlikte ele alınarak şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve kamu yararı güçlendirilmektedir.

Özetle KGK, kuruluşundan bu yana, Türkiye’de muhasebe, denetim ve son olarak sürdürülebilirlik 
standartlarının uluslararası düzeyde uyumlaştırılması, bağımsız denetimin güçlendirilmesi ve kamu 
gözetiminin etkinleştirilmesi yönünde önemli bir otorite hâline gelmiştir. Kurumumuzun düzenleme 
alanında; finansal raporlama, sürdürülebilirlik raporlaması ile bu raporlamaların bağımsız denetiminin 
uluslararası ölçekte yapılması bulunmaktadır. Kurumumuz koyduğu standart ve yaptığı düzenlemelerle 
standartlarımızı uygulayan işletmelerimizin finansal raporları ile sürdürülebilirlik raporlarına uluslararası 
geçerlilik kazandırarak rekabet gücünü artırmakta, ayrıca bu raporların uluslararası standartlara uygun olarak 
denetlenmesini sağlayarak; işletme sahipleri, kredi verenler ile yerli ve yabancı yatırımcıların güvenini koruma 
rolünü üstlenmiş bulunmaktadır.

Kurumumuz, Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 397’nci maddesi uyarınca ülkemizde ekonomik göstergelere 
uygun olarak bağımsız denetime tabi olacak işletmelerin Cumhurbaşkanı tarafından belirlenmesine 
yönelik çalışmaları yapmaktadır. Kurumumuzun düzenleme alanında 2025 yılı için finansal raporlamaya 
ilişkin yaklaşık 17.000 işletme, sürdürülebilirlik raporlamasına ilişkin 458 işletme bulunmaktadır. Finansal 
raporlama yükümlülüğü bulunan işletmeler, Türkiye ekonomisinin GSMH’sinin %80’inden fazlasını temsil 
etmektedir. Ayrıca Kurumumuz, 2025 yılında hayata geçirdiği FinAP  gibi dijital altyapılar sayesinde bu 
verilerin şeffaf bir şekilde derlenmesine ve analiz edilmesine imkân tanımaktadır. Bu yönüyle Kurumumuz, 
Türkiye ekonomisinin şeffaflık, güven ve sürdürülebilirlik ekseninde gelişmesinde kritik bir rol oynamaktadır.

Finansal raporlama yükümlülüğü başta Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu ve Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu olmak üzere ilgili otoritelerin 
düzenleme ve denetimine tabi sermaye piyasası kuruluşları, bankalar ve diğer finansal kurumları, sigorta ve 
emeklilik şirketleri, enerji, medya ve ödeme sistemleri gibi lisanslı sektörlerde faaliyet gösteren işletmeler ile 
kamu iktisadi teşebbüsleri ve belirli büyüklük kriterlerini (aktif, ciro, çalışan sayısı) aşan şirketleri kapsamakta; 
buna karşılık bazı kamu ortaklı yapılar, özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar ve tasfiye sürecindeki şirketler 
kapsam dışında tutulmaktadır.1

1	 Güncel Cumhurbaşkanı kararı için bkz.

3.	 Misyon, Vizyon ve Temel Değerlerimiz

Finansal raporların uluslararası 
standartlarla uyumlu olarak 
düzenlenmesini ve denetlenmesini 
sağlayacak standartlar koymak, 
etkin bir kamu gözetimini 
gerçekleştirmek.

Yüksek kalitede ve güvenilir 
bir finansal raporlama ve 
bağımsız denetim ortamı 
oluşturmaktır.

Bağımsızlık

Hukuka bağlılık

Etkinlik

Katılımcılık

Mesleki uzmanlık

Şeffaflık ve hesap verebilirlik

Sürekli gelişim

Küresel kimlik

Sorumluluk

Vizyoner yaklaşım ve yönetim anlayışı

Hızlı ve kaliteli hizmet sunumu

Misyonumuz

Vizyonumuz 

Temel Değerlerimiz

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Mevzuat/Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Kararlar%C4%B1/6434%20say%C4%B1l%C4%B1%20CBK-2026%20De%C4%9Fi%C5%9Fiklikleri%20%C4%B0%C5%9Flenmi%C5%9F.pdf 


98

2025 
Faaliyet Raporu

4.	 Teşkilat Yapısı

Kurumumuz, uluslararası standartlarla uyumlu Türkiye Muhasebe, Denetim ve Sürdürülebilirlik Standartlarını 
oluşturmak ve yayımlamak, bağımsız denetimde uygulama birliğini, gerekli güveni ve kaliteyi sağlamak, 
denetim standartlarını belirlemek, BD ve BDK’ları yetkilendirmek ve bunların faaliyetlerini denetlemek ve 
bağımsız denetim alanında kamu gözetimi yapmak yetkisini ve kamu tüzel kişiliğini haiz ve idari özerkliğe 
sahip olarak 660 sayılı KHK ile kurulmuştur.

Kurum; Kurul ve Başkanlıktan oluşur. Kurumun merkezi Ankara’dadır.

4.1.	 Kurul

Kurul; biri Başkan, biri İkinci Başkan olmak üzere Cumhurbaşkanı tarafından atanan dokuz üyeden oluşur.

	· Kurul görevini yaparken bağımsızdır.

	· Hiçbir organ, makam, merci ve kişi; Kurulun kararını etkilemek amacıyla emir ve talimat veremez.

	· Kurul en az iki haftada bir defa olmak üzere, gerekli hallerde toplanır.

	· Toplantıyı Kurul Başkanı, yokluğunda ise İkinci Başkan yönetir.

	· Kurul, en az altı üyenin hazır bulunmasıyla toplanır ve en az beş üyenin aynı yöndeki oyuyla karar alır.

	· Oylamalarda çekimser oy kullanılamaz.

	· Ancak, toplantıda karar için gerekli nisabın sağlanamadığı durumlarda, bir sonraki toplantıda oylarda 
eşitlik olması halinde Başkanın bulunduğu tarafın oyu üstün sayılarak karar alınır.

	· Kurul kararı tutanakla tespit edilir ve karar tutanağı toplantı esnasında veya en geç toplantıyı izleyen iş 
günü, toplantıya katılan tüm üyeler tarafından imzalanır.

	· Kurul üyeleri kendisi, eşi, evlatlıkları ve üçüncü dereceye kadar, bu derece dahil kan ve ikinci dereceye 
kadar, bu derece dahil kayın hısımlarıyla ilgili konularda müzakere ve oylamaya katılamazlar.

	· Kurulun kararları, karar tarihinden itibaren kesinleşir ve düzenleme ve denetleme mahiyetinde olan 
kararlar en geç üç iş günü içinde Bakanlığa gönderilir.

	· Kurul ikincil düzenlemeleri hazırlarken, katılımı ve saydamlığı sağlamak üzere, ilgili tarafların görüşlerine 
başvurur.

	· Kurul tarafından alınan düzenleyici nitelikteki kararlar yayımlanmak üzere gönderilir ve en geç 7 gün 
içinde Resmi Gazetede yayımlanır.

	· Kurulun denetleyici nitelikteki kararları uygun vasıtalarla kamuoyuna duyurulur.

	· Kurul, yayımlanması ülke ekonomisi ve kamu düzeni açısından sakıncalı olan denetleyici nitelikteki 
kararların yayımlanmamasına karar verebilir.

Dr. İbrahim Ömer GÖNÜL
Başkan

Doç. Dr. Hayrettin KURT Ahmet PELİT

Seyit Ahmet IŞKINMehmet KARAMAN

İhsan Özgür ÇETİN Didem Yeter GÜLER

Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH

II. Başkan ve Kurul Üyesi Kurul Üyesi

Kurul ÜyesiKurul Üyesi

Kurul Üyesi Kurul Üyesi

Kurul Üyesi

KURUL KARAR ORGANI

*01.06.2026 tarihi itibarıyla
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Kurulun görev ve yetkileri şunlardır: 

	· Tabi oldukları kanunlar gereği defter tutmakla yükümlü olanlara ait finansal tabloların; ihtiyaca 
uygunluğunu, şeffaflığını, güvenilirliğini, anlaşılabilirliğini, karşılaştırılabilirliğini ve tutarlılığını sağlamak 
amacıyla, uluslararası standartlarla uyumlu TMS’leri oluşturmak ve yayımlamak. 

	· TMS’leri uygulamasına yönelik ikincil düzenlemeleri yapmak ve gerekli kararları almak, bu konuda kendi 
alanları itibarıyla düzenleme yetkisi bulunan kurum ve kuruluşların yapacakları düzenlemeler hakkında 
onay vermek. 

	· Finansal tabloların; işletmelerin finansal durumunu, performansını ve nakit akışlarını TMS’ler 
doğrultusunda gerçeğe uygun olarak sunumunu, kullanıcıların ihtiyaçlarına uygunluğunu, güvenilirliğini, 
şeffaflığını, karşılaştırılabilirliğini ve anlaşılabilirliğini sağlamak amacıyla, kamu yararını da gözetmek 
suretiyle, bilgi sistemleri denetimi dahil, uluslararası standartlarla uyumlu ulusal denetim standartlarını 
oluşturmak ve yayımlamak. 

	· BD’ler ve BDK’ların kuruluş şartlarını ve çalışma esaslarını belirlemek, bu şartları taşıyan kuruluşları ve 
bağımsız denetim yapacak meslek mensuplarını yetkilendirerek listeler halinde ilan etmek ve bunları 
oluşturacağı resmi sicile kaydederek Kurumun internet sitesinde kamuoyunun erişimine sürekli olarak 
açık tutmak. 

	· BD’ler ve BDK ‘ların faaliyetleri ile denetim çalışmalarının, Kurumca yayımlanan standart ve düzenlemelere 
uyumunu gözetlemek ve denetlemek. 

	· Mevzuata aykırılıkları tespit edilen BDK’lar, BD’ler, bilgi sistemleri ve sürdürülebilirlik denetimi yapanlar 
hakkında idari yaptırım kararı vermek. 

	· Bağımsız denetim yapacak meslek mensuplarına yönelik sınav, yetkilendirme ve tescil yapmak, disiplin 
ve soruşturma işlemlerini yürütmek, sürekli eğitim standartları ile mesleki etik kurallarını belirlemek, 
bunlara yönelik olarak kalite güvence sistemini oluşturmak ve bu alanlardaki eksikliklerin düzeltilmesi 
için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak. 

	· Yabancı ülkelerin Kurulun görev alanıyla ilgili konularda yetkili birimleriyle işbirliği yapmak, mütekabiliyet 
esasına göre Türkiye’de bağımsız denetim yapmasına yetki verilen yabancı ülke denetim kuruluşları ve 
denetçilerini listeler halinde ilan etmek ve bunları oluşturacağı resmi sicile kaydederek Kurumun internet 
sitesinde kamuoyunun erişimine sürekli olarak açık tutmak. 

	· Denetimin bağımsızlığının ve tarafsızlığının sağlanmasına, denetime olan güven ile denetimin kalitesinin 
artırılmasına yönelik düzenlemeler yapmak ve gerekli tedbirleri almak. 

	· Düzenlemek ve denetlemekle görevli olduğu alanla ilgili ikincil düzenlemeleri yapmak ve bu konularda 
gerekli kararları almak. 

	· Görev alanıyla ilgili uluslararası uygulama ve gelişmeleri izlemek, Uluslararası Muhasebe Standartları 
Kurulu (IASB) ve Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları Kurulu (IAASB) ile muhasebe ve denetim 
alanında çalışmalar yapan diğer uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmak, lisans ve telif anlaşmaları 
akdetmek ve gerektiğinde bu kuruluşlara üye olmak. 

	· Muhasebe standartları ve denetim standartlarının benimsenmesi ve uygulanması ile görev alanıyla ilgili 
konularda kamu bilincinin yerleştirilmesine yönelik olarak toplantı, konferans ve benzeri etkinlikler ile 
gerekli yayınlarda bulunmak. 

	· Kurumun ana stratejisini, performans ölçütlerini, amaç ve hedeflerini, hizmet kalite standartlarını 
belirlemek, insan kaynakları ve çalışma politikalarını oluşturmak, Kurumun hizmet birimleri ve bunların 
görevleri hakkında öneride bulunmak. 

*Bir Kurul Kararında birden fazla dosya ve birden fazla denetçi hakkında karar verilebildiğinden yaptırım sayısı toplamı Tablo 1’deki sayının üzerindedir.

	· Kurumun ana stratejisi ile amaç ve hedeflerine uygun olarak hazırlanan bütçesini görüşmek ve karara 
bağlamak.

	· Kurumun performansını ve mali durumunu gösteren raporları onaylamak. 

	· Taşınmaz alımı, satımı ve kiralanması konularındaki önerileri görüşüp karara bağlamak. 

	· Kurulca gerekli görülen durumlarda, bağımsız denetime tabi işletmelerin finansal tablolarının Kurumca 
yayımlanan standart ve düzenlemelere uyumunun gözetimini yapmak. 

	· Çalışma ve danışma komisyonlarının üyelerini belirlemek. 

	· Uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde TSRS’leri belirlemek ve yayımlamak, gerektiğinde 
değişik işletme büyüklükleri ve sektörler itibarıyla farklı düzenlemeler yapmak, bu konularda denetim 
yapacakları yetkilendirmek ve gözetime tabi tutmak. 

	· Bağımsız denetim kapsamındaki işletmelerden bilgi sistemleri denetimine tabi olacakları belirlemek ve 
bu denetimin uluslararası standartlara uygun olarak yürütülmesini teminen düzenleme, yetkilendirme 
ve gözetim yapmak. 

	· Kurumun yetkili olduğu alanlara yönelik araştırma geliştirme, eğitim, sınav, tescil işlemleri yapmak 
amacıyla kurum bünyesinde merkez kurmak ve bunların faaliyet usul ve esaslarını belirlemek. 

	· Mevzuatla verilen diğer benzeri görevleri yapmak.

Kurul tarafından bu görevleri yerine getirmek amacıyla 2025 yılında 25 toplantı gerçekleştirilmiş olup, bu 
toplantılarda alınan kararların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Tablo 1: Kurul Kararlarının Genel Görünümü

Kararın Mahiyeti Adet

Düzenleyici Kararlar 40

Denetleyici Kararlar 167

İdari Kararlar 87

Toplam 294

Grafik 1: Kurul Kararlarının Genel Görünümü

Tablo 2: Denetleyici Kurul Kararlarının Dağılımı*

Kararın Mahiyeti Adet/TL

İdari Yaptırıma Yer Bulunmaması 8

İkaz 63

Uyarı 172

Faaliyetin Kısıtlanması 1

Faaliyet Durdurulması 2

Faaliyet İzninin Askıya Alınması 54

Faaliyet İzninin İptali 24

İdari Para Cezası (TL) 97.241.492

Grafik 2: Denetleyici Kurul Kararlarının Dağılımı
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4.2.	 Başkanlık

Başkanlık, Kurul kararlarını uygulamakla ve diğer konularda Kurula yardımcı olmakla görevlidir. Başkanlık; 
Başkan, Başkan Yardımcıları, Daire Başkanlıkları ve Müşavirliklerden oluşur. Kurul Başkanı, Kurumun da 
Başkanı olup, Kurumun genel yönetim ve temsilinden sorumludur. Başkana; izin, hastalık, yurtiçi ve yurtdışı 
görevlendirme, görevden alınma ve görevde bulunmadığı diğer hallerde İkinci Başkan vekâlet eder.

Başkanın görev ve yetkileri şunlardır:

	· Kurul toplantılarının gündemini, gün ve saatini belirlemek, toplantıları idare etmek, gündeme alınmayan 
başvurular hakkında gerekli işlemleri yapmak ve bunlara ilişkin olarak Kurula bilgi vermek.

	· Kurul kararlarının yayımlanmasını veya tebliğini sağlamak, bu kararların gereğinin yerine getirilmesini 
temin etmek ve uygulanmasını izlemek.

	· Hizmet birimlerinden gelen önerilere son şeklini vererek Kurula sunmak.

	· Kurulun belirlediği stratejilere, amaç ve hedeflere uygun olarak, Kurumun yıllık bütçesi ile mali tablolarını 
hazırlamak.

	· Kurul ile hizmet birimlerinin uyumlu, verimli, disiplinli ve düzenli bir biçimde çalışmasını sağlamak, hizmet 
birimleri arasında çıkabilecek görev ve yetki sorunlarını çözmek.

	· Yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, Kurumun faaliyet gösterdiği alanda strateji, politikalar ve ilgili 
mevzuat ile Kurum ve çalışanların performans ölçütleri hakkında çalışma ve değerlendirme yapmak ve 
bunları Kurula sunmak.

	· Kurumun diğer kuruluşlarla ilişkilerini yürütmek ve Kurumu temsil etmek.

	· Bakan tarafından atananlar dışındaki Kurum personelini atamak.

	· Kurumun yönetimi ile ilgili diğer görevleri yerine getirmek.

Başkana görevlerinde yardımcı olmak üzere Başkanın önerisi üzerine Bakan tarafından üç başkan yardımcısı 
atanır. Kurumun hizmet birimleri, daire başkanlıkları şeklinde teşkilatlanmış on bir hizmet biriminden oluşur. 
Hukuk, basın ve halkla ilişkiler gibi alanlarda ihtiyaca göre sayıları onu geçmemek üzere Başkanlık Müşaviri 
görevlendirilebilir. Kurumun hizmet birimlerinde uzmanlık gerektiren işlerde meslek personeli çalıştırılması 
esastır. Meslek personeli, uzman ve uzman yardımcılarından oluşur.

Kurumumuzun mevcut teşkilat yapısı, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Yönetmeliği ile düzenlenmiştir.

Şekil 1:	Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Teşkilat Yapısı
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5.	 Sayılarla 2025 Yılında KGK

Kurum Personel Sayısı 254

Yetkilendirilen Bağımsız Denetim Kuruluşu Sayısı 27

Yetkilendirilen Denetim Üstlenen Denetçi Sayısı 0

Yetkilendirilen Bağımsız Denetçi Sayısı 182

Yapılan Düzenleme Sayısı 27

Yapılan İnceleme Sayısı 101

Gözetim Bulgu Sayısı 533

Kurul Karar Sayısı 294

Gözetim Sonucu Uygulanan İdari Tedbir Sayısı 99

Sürekli Eğitim Programı Onaylanan Kuruluş Sayısı 121

Sürekli Eğitim Kapsamında Düzenlenen Toplam Eğitim Sayısı 6.245

Bağımsız Denetçilik Sınavına Başvuran Sayısı 9.853

Sürdürülebilirlik Denetçilik Sınavına Başvuran Sayısı 3.217

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığı Sınavına 
Başvuran Sayısı 2.541

İnceleme Sonucu Uygulanan İdari Para Cezası Toplamı 88.889.403 TL

Gözetim Sonucu Uygulanan İdari Para Cezası Toplamı 8.352.089 TL

Sektör Verileri Yayınlanan Şirket Sayısı 10.003

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin 
Akredite Edilen Kuruluş Sayısı

9

İnceleme Sonucu Uygulanan İdari Tedbir  Sayısı 215

Gözetime Tabi Tutulan Bildirim Sayısı 61.434
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6.	 Fotoğraflarla 2025 Yılında KGK

Fotoğraflarla 
2025 Yılında KGK



Türkiye Ulusal 
Ajansı Ziyareti

Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 
Raporlaması 
Konferansı

Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Program

ERTA-TSRS Uyumlu 
Entegre Raporlama ve 
Denetimi Teknik Çalıştayı

ATO  
Ziyareti İç Denetim Paneli

ATO  
Ziyareti

ATO Karbon 
Fiyatlandırması ve 
Emisyon Ticaret 
Sistemi Paneli

23.1.2025 10.4.2025 

5.4.2025 17.4.2025 

9.4.2025 18.4.2025 

9.4.2025 29.4.2025

Ankara

Eskişehir

Ankara

Ankara

Gaziantep

İstanbul

Ankara

Adana
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XLIII. Türkiye 
Muhasebe Eğitimi 
Sempozyumu

XLIII. Türkiye 
Muhasebe Eğitimi 
Sempozyumu

XLIII. Türkiye 
Muhasebe Eğitimi 
Sempozyumu

15. CDP Türkiye İklim 
Değişikliği& Doğa 
Konferansı ve Ödül 

Töreni

15. CDP Türkiye İklim 
Değişikliği& Doğa 
Konferansı ve Ödül 

Töreni

14-18.5.2025 

14-18.5.2025 

14-18.5.2025 

2025 Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 

Çalıştayı

2025 Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 

Çalıştayı

2025 Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 

Çalıştayı

16-17.6.2025 

16-17.6.2025 

16-17.6.2025 16.5.2025 

16.5.2025 Ankara

Antalya

Antalya

İstanbul

İstanbul

İstanbul

İstanbul

İstanbul
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Etki Ölçümü ve 
Yönetimi Zirvesi II 
Geleceğe Yatırım

Etki Ölçümü ve 
Yönetimi Zirvesi II 
Geleceğe Yatırım

22. Uluslararası 
Muhasebe 
Konferansı

22. Uluslararası 
Muhasebe 
Konferansı

Ali Kamil Uzun 
Yaşam Boyu Meslek 
Üstün Hizmet Ödülü

Ali Kamil Uzun 
Yaşam Boyu Meslek 
Üstün Hizmet Ödülü

18-19.6.2025

18-19.6.2025

9-11.9.2025 

9-11.9.2025 

24. Anadolu 
Odaları Eğitim 
Semineri

24. Anadolu 
Odaları Eğitim 
Semineri

6-7.10.2025 

6-7.10.2025 

1-2.10.2025 

1-2.10.2025 İstanbul İstanbul

İstanbul

Antalya

Antalya

İstanbul

KKTC

KKTC
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Yedinci Kuşak ve Yol 
Ulusal Muhasebe 
Standartları İş Birliği 

Forumu

Yedinci Kuşak ve Yol 
Ulusal Muhasebe 
Standartları İş Birliği 

Forumu

Karbon Kredilerinin 
Finansal Raporlaması 
ve İş Dünyasında 
Uygulamaları Paneli

Karbon Kredilerinin 
Finansal Raporlaması 
ve İş Dünyasında 
Uygulamaları Paneli

Karbon Kredilerinin 
Finansal Raporlaması 
ve İş Dünyasında 
Uygulamaları Paneli

Kurumumuzun 14. 
Kuruluş Yıl Dönümü 

Etkinliği

14-15.10.2025

14-15.10.2025

20.10.2025 

20.10.2025 

20.10.2025 

Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 
Zirvesi - II

Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 
Zirvesi - II

12.11.2025 

12.11.2025 

3.11.2025 

Çin

Çin

İstanbul

Ankara

İstanbul

İstanbulİstanbul

İstanbul

2524
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I. Uluslararası Finans, 
Muhasebe, Denetim 
ve Dijitalleşme 
Sempozyumu

I. Uluslararası Finans, 
Muhasebe, Denetim 
ve Dijitalleşme 
Sempozyumu-

I. Uluslararası Finans, 
Muhasebe, Denetim 
ve Dijitalleşme 
Sempozyumu-

ISSB 
Çalıştayı

ISSB 
Çalıştayı

Stratejik Plan 
 2026–2030 
Geleceğe Bakış

Stratejik Plan 
 2026–2030 
Geleceğe Bakış

12-13.11.2025

12-13.11.2025

12-13.11.2025

13.11.2025 

13.11.2025 

Mevzuat Uyum 
Konferansı

26.11.2025 

19.11.2025 

19.11.2025 

Azerbaycan

Azerbaycan

İstanbul

İstanbul

Ankara

Ankara

İstanbul

Azerbaycan

2726
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II.	 FAALİYETLERİMİZ
1.	 2025 Yılında Öne Çıkan Faaliyetlerimiz

1.1.	 Konkordato İncelemeleri

2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu’nun (İİK) 286 ve müteakip maddeleri uyarınca ihdas edilen konkordato 
müessesesi; mali dengesi bozulan borçlulara vade verilmesi ve/veya tenzilat yapılması suretiyle borçlarını 
ödeyebilme ve muhtemel bir iflastan kurtulma imkânı tanımaktadır. Bu süreç, sadece talep eden işletmeyi 
değil; alacaklarını belirli bir süre tahsil edemeyen veya bu alacaklarından kısmen feragat eden alacaklıları da 
doğrudan etkilemektedir. Alacaklıların finansal sıkıntıya düşmesi ise piyasada bir domino etkisi oluşturarak 
ticari hayatın bütününe sirayet edebilmektedir.

Kanun koyucu, bu hassas dengenin korunması ve mahkemelerin karar alma süreçlerine katkı sağlanması 
amacıyla işletme dışındaki bir müessese olan Kurumumuzdan aldıkları yetkiyle faaliyette bulunan bağımsız 
denetçilere güvenmiş; geçici mühlet kararı verilebilmesini, bunlar tarafından yapılan denetim sonucunda 
olumlu görüşe varılması halinde düzenlenmesi gereken makul güvence veren denetim raporu şartına 
bağlamıştır.

Bu kapsamda, Konkordato Talebine Eklenecek Belgeler Hakkında Yönetmelik uyarınca gerçekleştirilen 
denetimlerde;

	· Borçlunun, borçlarını hangi oranda veya vadede ödeyeceğinin,

	· Alacaklıların, alacaklarından hangi oranda vazgeçmiş olacaklarının,

	· Borçlunun, ödemelerin yapılması için mallarını satıp satmayacağının,

	· Borçlunun faaliyetine devam edebilmesi ve alacaklılara ödemelerini yapabilmesi için gerekli malî kaynağı 
hangi yöntemle sağlayacağı; bu kapsamda sermaye artırımı veya kredi temini yoluna gidip gitmeyeceği 
yahut başka bir yöntem kullanıp kullanmayacağının,

	· Konkordato ön projesinde yer alan teklife göre alacaklıların eline geçmesi öngörülen miktar ile borçlunun 
iflası hâlinde alacaklıların eline geçebilecek muhtemel miktarı karşılaştırmalı olarak gösteren tablonun

İİK’nın 285 ve 286’ncı maddeleri kıstas alınarak Güvence Denetim Standardı (GDS) 3000 ve 3400 uyarınca,

	· Bilançonun,

	· Gelir tablosunun,

	· Nakit akım tablosunun,

	· İşletmenin devamlılığı esasına göre hazırlanan ara bilançonun,

	·  Aktiflerin muhtemel satış fiyatları üzerinden hazırlanan ara bilançonun,

	· Ticari defterlerin açılış ve kapanış tasdikleri ile elektronik ortamda oluşturulan defterlere ilişkin e-defter 
berat bilgilerinin,

	· Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ait olup defter değerlerini içeren listelerin,

	· Tüm alacak ve borçları, vadeleri ile birlikte gösteren liste ve belgelerin,

	· Borçlunun malî durumunu açıklayıcı diğer bilgi ve belgelerin,

	· Alacaklıları, alacak miktarlarını ve alacaklıların imtiyaz durumunu gösteren listenin

işletmenin geçerli finansal raporlama çerçevesi kıstas alınarak BDS 805 uyarınca mesleki şüphecilik içinde 
yürütülmesi yasal bir zorunluluktur.

2025 yılında, konkordato geçici mühlet kararlarına dayanak teşkil eden makul güvence raporları düzenleyen 
BDK’ların dosyaları yakından takip edilmiştir. BDY’nin 19, 21 ve 22’nci maddeleri ile Bağımsız Denetçiler 
İçin Etik Kurallar Standardı (110.1 U1) uyarınca bağımsızlığın ve denetimin temel unsurları olan dürüstlük, 
tarafsızlık ve mesleki şüphecilik ilkeleri ekseninde yapılan incelemelerde; yukarıda belirtilen fiili denetim 
süreçleri işletilmeden, yeterli ve uygun denetim kanıtı toplanmadan olumlu görüş içeren raporlar düzenlendiği 
ve bu suretle mahkemelerin yanıltılmasına ve haksız geçici mühlet kararları verilmesine zemin hazırlanarak 
bağımsız denetim sisteminin güvenilirliğinin zedelendiği anlaşılmıştır.

Yargısal süreçleri ve ticari hayatın güvenliğini olumsuz etkileyen, kamu otoritesi adına faaliyet gösterme 
ilkesiyle bağdaşmayan eylemleri tespit edilen BDK’lara yönelik Kurulumuzca aşağıdaki idari yaptırımlar 
uygulanmıştır:

	· 9 BDK’nın faaliyet izni iptal edilmiş,

	· 1 BDK’nın konkordato denetim yetkisi 2 yıl süreyle kısıtlanmış,

	· 2 BDK’nın faaliyeti 1 yıl süreyle durdurulmuştur.

Yaptırım uygulanan BDK’lara ilişkin detaylı liste aşağıda yer almaktadır:

Tablo 3: Konkordato Kapsamında Yaptırım / Tedbir Uygulanan BDK’lar

Sıra 
No BDK Uygulanan Yaptırım / Tedbir

1 EBD Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

2 AG YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

3 Özer Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

4 Dumlupınar Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

5 Asos Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

6 Capital Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

7 DFK TR Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

8 Analitik Bağımsız Denetim Danışmanlık A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

9 AB Bağımsız Denetim A.Ş. Faaliyet İzninin İptali

10 Odeon Bağımsız Denetim A.Ş. Denetim Faaliyetinin Durdurulması (1 Yıl)

11 Index Ekonomi Bağımsız Denetim YMM A.Ş. Faaliyetin Kısıtlanması (2 Yıl)

12 Doğu Bağımsız Denetim A.Ş. Denetim Faaliyetinin Durdurulması (1 Yıl)
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1.2.	 Sürdürülebilirlik Raporlaması

İçinde bulunduğumuz yüzyılda küresel ekonomik sistem köklü bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. 
Sanayi devriminin başladığı ve küreselleşmenin hız kazandırdığı doğrusal üretim-tüketim döngüsü; iklim 
değişikliği, doğal kaynak kıtlığı ve çevresel bozulma gibi ağır sonuçlar doğurmuş ve sürdürülebilirlik kavramını 
günümüzün en kritik gündem maddelerinden biri hâline getirmiştir. Bu bağlamda sürdürülebilirlik, yalnızca 
çevre koruma anlayışıyla sınırlı kalmayıp çevresel, sosyal ve yönetişim boyutlarını bütüncül bir perspektifle 
ele alan kapsamlı bir yaklaşım olarak öne çıkmaktadır. Kavramsal çerçevenin en temel referanslarından biri 
olan Brundtland Raporu, sürdürülebilirliği “gelecek kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılayabilme olanağından 
ödün vermeksizin bugünün ihtiyaçlarını karşılayabilecek kalkınma” olarak tanımlamış; bu tanım günümüzde 
de geçerliliğini korumaktadır.

Geleneksel finansal raporlama anlayışının ötesine geçilmesiyle birlikte, çevresel, sosyal ve yönetişim 
hususlarının işletmeler üzerindeki etkileri giderek daha görünür hâle gelmiş; bu doğrultuda yatırımcılar, 
borç verenler ve diğer finansal paydaşlar karar alma süreçlerinde yalnızca finansal tablolarla yetinmeyip, 
söz konusu hususların işletmenin finansal durumu ve performansı üzerindeki etkilerini de dikkate almaya 
başlamıştır. Bu dönüşüm, sürdürülebilirlikle ilgili finansal bilgilerin raporlanmasına olan talebin katlanarak 
artmasına zemin hazırlamıştır.

Sürdürülebilirlik raporlaması alanındaki kurumsal çerçeve arayışları, 1990’ lı yıllardan itibaren ivme kazanmıştır. 
Global Reporting Initiative (GRI), Carbon Disclosure Project (CDP), Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları 
Kurulu (SASB) ve İklimle İlgili Finansal Açıklamalar Görev Gücü (TCFD) gibi kuruluşlar bu alanda yol gösterici 
çerçeveler geliştirmiş; ancak standartlar/çerçeveler arasındaki farklılık, küresel ölçekte karşılaştırılabilir ve 
tutarlı bir raporlama ortamının oluşmasını güçleştirmiştir.

Bu eksikliğin giderilmesi yönünde atılan en önemli adım, Kasım 2021’ de Glasgow’da gerçekleştirilen BM 
İklim Değişikliği Konferansı’nda (COP26) hayata geçirilmiştir. IMF, OECD, Dünya Bankası ve Birleşmiş 
Milletler’in desteğiyle Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (IFRS) Vakfı bünyesinde Uluslararası 
Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) kurulmuştur. ISSB, yayımladığı IFRS S1 ve IFRS S2 standartlarıyla 
küresel sürdürülebilirlik raporlaması mimarisinin temellerini atmıştır.

TTK’da ve 660 sayılı KHK’de yapılan değişikliklerle, uluslararası standartlarla uyumlu TSRS’leri belirleme ve 
yayımlama konusunda Kurumumuz yetkili kılınmıştır. Bu yetki çerçevesinde IFRS S1 ve IFRS S2 standartları 
Türkçeye çevrilerek TSRS 1 ve TSRS 2 adlarıyla yayımlanmış ve yürürlüğe girmiştir. Türkiye, bu adımla söz 
konusu standartları benimseyen G20 ülkeleri arasında ilk, dünya genelinde ise ön sıralarda kabul eden ülke 
olarak önemli bir gelişmeye imza atmıştır.

Kurulumuzun 27 Aralık 2023 tarihli Kararı ile 1 Ocak 2024 tarihinde başlayan hesap dönemi için zorunlu 
hale getirilen sürdürülebilirlik raporlaması faaliyeti 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilmiş olup, 458 işletme 
sürdürülebilirlik raporlarını Kurumumuza bildirmiştir.

KGK’nın sürdürülebilirlik alanındaki çalışmaları yalnızca standart belirlemeyle sınırlı kalmamaktadır. 
Kurumumuz; uygulama kapsamını belirlemiş, güvence denetimini zorunlu hâle getirmiş ve sürdürülebilirlik 
denetçilerini yetkilendirmiştir. Öte yandan insan kaynağı boyutunda da önemli adımlar atılarak KSRU’ların 
yetiştirilmesi amacıyla lisanslama süreci başlatılmış, eğitim kuruluşları akredite edilmiş ve bu yıl ilk defa 
14 Aralık 2025 tarihinde Ankara ve İstanbul’da KSRU sınavı gerçekleştirilerek şartları sağlayan adayların 
yetkilendirilmesine başlanmıştır. Çevre, sosyal, yönetişim ve finans alanlarında multidisipliner bir bakış 
açısına sahip bu uzmanlar; işletmelerin sürdürülebilirlik risklerini ve fırsatlarını belirlemesinde kritik bir rol 
üstleneceklerdir.

Sürdürülebilirlik raporlaması, günümüzde bir zorunluluktan öte küresel ekonomik sistemin işleyişinin 
ayrılmaz bir parçası hâline gelmiştir. Bu yeni düzende Türkiye, Kurumumuzun öncü ve kararlı çalışmaları 
sayesinde uluslararası standartlarla tam uyumlu bir raporlama altyapısı oluşturmuş; küresel sürdürülebilirlik 
raporlaması gündeminde söz sahibi bir aktör olarak yerini almıştır. 

Bu sürecin sağlıklı ve etkin biçimde sürdürülmesi; kamu kurumları, özel sektör, akademi ve sivil toplum 
kuruluşlarının ortak ve eşgüdümlü çabasını gerektirmektedir. Kurumumuz, standart belirleme, yetkilendirme 
ve gözetim işlevleriyle bu sürecin belirleyici merkezi olarak üstlendiği sorumluluğu kararlılıkla yerine getirmeye 
devam edecektir. Söz konusu çabalar, yalnızca ülkemizin küresel rekabet gücünü artırmakla kalmayacak; aynı 
zamanda bugünün ve yarının kuşaklarına daha yaşanabilir, daha adil ve daha sürdürülebilir bir dünya bırakma 
hedefine de anlamlı bir katkı sunacaktır. 

1.3.	 Finansal Analiz Platformu

Denetlenen şirketlerin, finansal rasyolarının, sektördeki durumunun ve risklerinin görülebileceği, bağımsız 
denetim kuruluşları tarafından müşteri şirketlerin geçmiş yıllara ait finansal verilerinin ve oranlarının takip 
edilebileceği ve bunların sektörlerle kıyaslanabileceği raporlama aracı FinAP Kurumumuz çalışanları tarafından 
Python dilinde oluşturularak analiz.kgk.gov.tr adresinde 2025 yılında şirketlerin kullanımına açılmıştır.

Geliştirme aşamasındaki bu araçla, ilgili şirketlerin geçmiş tüm yıllarına ait bağımsız denetim raporlarına 
erişilebilmesi sağlanacaktır. Böylece, denetim kuruluşları tarafından müşteri kabul dâhil olmak üzere denetim 
sürecinde denetlenen şirketlere ait daha fazla bilgiye ve bu bilgilerin analizine erişilmiş olunacaktır. 2025 
yılı itibarıyla EFR sistemi aracılığıyla Kurumumuza raporlanan veriler üzerinden 10.003 şirkete ait finansal 
tablolar analiz edilmiş; 22 ana ve 272 alt sektör bazında 40 farklı finansal oran hesaplanarak sistemde 
yayımlanmıştır.

1.4.	 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı

TTK’nın 88’inci maddesi uyarınca defter tutmakla yükümlü gerçek ve tüzel kişiler, münferit ve konsolide 
finansal tablolarını düzenlerken Kurumumuz tarafından yayımlananTMS’lere kavramsal çerçevede yer alan 
muhasebe ilkelerine ve bunların ayrılmaz parçası olan yorumlara uymak ve bunları uygulamak zorundadır. 
Aynı madde uyarınca, Kurumumuz kâr amacı gütmeyen kuruluşlar için özel ve istisnai standartlar koymaya 
ve farklı düzenlemeler yapmaya da yetkili kılınmıştır. Bu standart ve düzenlemeler, TMS’lerin bir parçası 
sayılmıştır.

Bununla birlikte, ülkemizde faaliyet gösteren kâr amacı gütmeyen kuruluşlara yönelik yeknesak bir muhasebe 
uygulamasının bulunmadığı ve bu durumun uygulamada sorunlara sebebiyet verdiği görülmüştür. Bu 
kapsamda, Kurumumuz tarafından KAGİ FRS’nin oluşturulması amacıyla çalışmalara başlanmıştır. Türkiye’de 
faaliyet gösteren kâr amacı gütmeyen kuruluşların yetkili otoriteleriyle iş birliği içinde, istişarelerde ve 
değerlendirmelerde bulunularak standart oluşturma çalışmaları tamamlanmış ve standart taslak metni 11 
Eylül 2025 tarihinde kamuoyu görüşüne açılmıştır. Ayrıca bu süreçte, katılımcılığı sağlamak ve uygulamadaki 
ihtiyaçları tespit etmek amacıyla 2025 yılı boyunca Ankara ve İstanbul’da ilgili paydaşlarla çeşitli istişare 
toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Kâr amacı gütmeyen kuruluşlar, kârdan ziyade sosyal amaçları önceleyen, müstakil olarak kendi faaliyetlerini 
icra edebilen, kısmi de olsa kurumsal yapılar olarak tanımlanmaktadır. Ayrıca bu kuruluşlar genellikle herhangi 
bir maddi getiri beklemeyen, kaynak sağlayıcılardan önemli miktarda kaynak katkıları olan, kâr amaçlı mal 
veya hizmet sunmak dışında sosyal fayda veya üyelerine fayda sağlamak gibi farklı amaçları olan kuruluşlardır.

KAGİ FRS, kâr etmek amacıyla faaliyet gösteren işletmelerden farklı finansal raporlama ihtiyaçlarına haiz 
olan kâr amacı gütmeyen kuruluşların; gerçeğe uygun, finansal bilgi ihtiyacını karşılayan ve karşılaştırılabilir 
finansal tablolar düzenlemesini sağlamak amacıyla özel olarak oluşturulmuştur.

https://analiz.kgk.gov.tr
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KAGİ FRS ile;

	· Kurucular, katkıda bulunanlar, üyeler ve diğer finansal tablo kullanıcılarının kuruluşun finansal durumu, 
finansal performansı ve nakit akışları ile kuruluş yönetiminin yönetim sorumluluğunu nasıl yerine getirdiği 
hususlarının değerlendirilmesinde faydalı olacak nitelikte bilgiler sunulmasını sağlamak,

	· Uluslararası muhasebe ve finansal raporlama uygulamalarıyla tutarlı bir raporlama çerçevesi sağlamak,

	· Kâr amacı gütmeyen kuruluşlara özgü işlemlerin muhasebeleştirilmesinde ve raporlanmasında tüm 
kuruluşlar için yeknesak bir uygulama geliştirmek, kuruluşların finansal tablolarında sunulan bilgilerin 
gerçeğe uygunluğunu, karşılaştırılabilirliğini ve anlaşılabilirliğini artırmak,

	· Finansal tabloları tamamlayıcı ve finansal olmayan bilgileri içeren yıllık faaliyet raporlarının yayımlanması 
ile kuruluşların hesap verilebilirliğini sağlamak,

	· Finansal tablolar ile faaliyet raporunun birlikte sunumuyla kuruluşun hedefleri, stratejileri, kaynakları ve 
kaynakların kullanımı ile performans başarılarının finansal tablo kullanıcılarına iletilebilmesini sağlamak

amaçlanmaktadır.

KAGİ FRS metni kamuoyu görüşüne açıldıktan sonra, gelen görüşler neticesinde Standarda nihai hâli verilerek 
2026 yılında yayımlanması ve yürürlüğe girmesi planlanmaktadır. Standardın yayımlanmasını takiben KAGİ 
FRS’ye uygun finansal tablo örnekleri, daha sonrasında ise KAGİ FRS Hesap Planı Örneği yayımlanması 
hedeflenmektedir.

KAGİ FRS;

	· 28 bölüm ve 223 sayfadan oluşmaktadır.

	· Ticari işletmelerden farklı finansal raporlama gereksinimi olan kâr amacı gütmeyen kuruluşların faydalı 
finansal bilgi sunmasını sağlamaktadır.

	· Uluslararası muhasebe ve finansal raporlama uygulamalarıyla tutarlıdır.

1.5.	 Daha Az Karmaşık İşletmelerin Finansal Tablolarının Denetimi İçin Bağımsız Denetim 
Standardı

Finansal raporlama ekosisteminde daha az karmaşık işletmelerin de yüksek kaliteli ve ölçeklenebilir denetim 
hizmetine erişimi, güvenilirliğin ayrılmaz bir parçası hâline gelmiştir. Kurumumuz, denetim uygulamalarının 
sade, anlaşılır ve uygulanabilir bir çerçeve içinde yürütülmesini sağlamak amacıyla, uluslararası standart 
belirleyici kuruluşlar nezdindeki gelişmeleri yakından izlemekte ve bunları ulusal mevzuata yansıtmak üzere 
çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu çerçevede, 660 sayılı KHK ile Kurumumuza verilen Türkiye Denetim Standartlarını (TDS) yayımlama 
yetkisi ve Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) tarafından yayımlanan uluslararası standartları 
referans alma stratejimiz doğrultusunda; IFAC çatısı altında faaliyet gösteren Uluslararası Bağımsız Denetim 
ve Güvence Denetimi Standartları Kurulu (IAASB) tarafından daha az karmaşık işletmelerin finansal 
tablolarının denetimine yönelik olarak geliştirilen yeni denetim standardının mevzuatımıza kazandırılmasına 
ilişkin çalışmalar Kurumumuzca yürütülmektedir. Bu kapsamda hazırlanan DAKİ BDS taslak metni, 2025 yılı 
içerisinde Kurumumuz internet sitesinde kamuoyu görüşüne açılmıştır.

DAKİ BDS; daha az karmaşık işletmelerin finansal tablolarının denetimlerinde, bir bütün olarak finansal 
tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul bir güvence elde 
etmek amacıyla tasarlanmış olup söz konusu denetimlerin kaliteli bir şekilde yürütülmesini sağlayacak 

biçimde geliştirilmiştir. DAKİ BDS, 10 bölüm ve 7 ekten oluşmakta olup Standardın temel özellikleri aşağıda 
özetlenmektedir:

	· Sadeleştirilmiş Tasarım: Bağımsız Denetim Standartlarında (BDS) yer alan kavramlar esas alınarak 
geliştirilmiş olup BDS’lere kıyasla daha sade bir biçimde tasarlanmıştır.

	· Uygulama Alanı Belirlemesi: DAKİ BDS’nin kullanımının uygunluğunun belirlenmesine yönelik olarak bir 
uygulama alanı bölümüne yer verilmiştir.

	· Genel ve Özel Hükümler: Denetimin genel amaçlarının yanı sıra, denetim kanıtları, belgelendirme ve 
iletişime ilişkin genel hükümler ile özel hükümler düzenlenmiştir.

	· Kalite ve Etik Vurgusu: Denetimde kalitenin yönetilmesi ve kaliteye ulaşılmasına ilişkin sorumluluklar ile 
etik hükümlere vurgu yapılmıştır.

	· Bütüncül Süreç Yönetimi: Denetim sözleşmesinin kabulü veya devam ettirilmesi aşamasından başlayıp 
görüş oluşturma ve raporlama aşamasıyla sona eren bir denetim süreci ele alınmıştır.

	· Raporlama Çerçevesi: Denetçi raporunun içeriği açıklanmış olup denetçinin vereceği görüş türleri 
belirtilmiştir.

	· Topluluk Denetimi Hususları: Topluluk finansal tablolarının denetimlerinde dikkate alınması gereken özel 
hususlar düzenlenmiştir.

1.6.	 Azerbaycan Cumhuriyeti Denetçiler Odası ile İşbirliği

Toplantı ve görüşmelerine 2025 yılında başlanmış olan ve 26 Ocak 2026 tarihinde Bakü’de, Kurumumuz ile 
Azerbaycan Cumhuriyeti Denetçiler Odası arasında muhasebe ve bağımsız denetim alanında kapsamlı bir 
Stratejik İşbirliği Mutabakat Zaptı imzalanmıştır.

Bu mutabakat;

	· Ortak mekanizmaların geliştirilmesini,

	· Kurumsal işbirliği yapılarının kurulmasını,

	· Ortak bir sertifikasyon sisteminin hayata geçirilmesini,

amaçlayarak, iki ülke arasındaki köklü dostluk ilişkilerini kurumsal düzeyde daha da ileriye taşımaktadır. Bu 
girişimle; mevzuat farklılıklarından kaynaklanan işlem maliyetlerinin azaltılması ve ortak bir “finansal dil” 
oluşturulması hedeflenmektedir.

2.	 Önemli Kurul Kararları İle Ekonomik ve Sosyal Etkileri

17 Ocak 2025 tarih ve 32785 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği

•	 Yapılan Düzenleme: Sürdürülebilirlik raporlaması alanında yapısal bir dönüşüm gerçekleştirilmiş; 
denetim kuruluşları ile denetçilerin yetkilendirilmesi, sicil kayıtları ve yükümlülüklerine ilişkin 
mekanizmalar ayrıntılı olarak belirlenmiştir. Sürdürülebilirlik raporları yalnızca beyan niteliğinde 
olmaktan çıkarılarak güvence denetimine tabi tutulmuş ve sistematik bir yapıya kavuşturulmuştur.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Bilgi asimetrisi azaltılarak yatırımcı güveni güçlendirilmiş, Türkiye 
piyasalarına yönelik uluslararası güven artırılarak “yeşil finansmana” erişim kolaylaştırılmıştır. 
Şirketler, sadece raporlama yapmakla kalmayıp sürdürülebilirlik performanslarını fiilen iyileştirmeye 
yönlendirilmiştir. Bu düzenleme, finansal istikrarı destekleyen ve etik, sorumlu bir yönetim anlayışını 
teşvik eden çok boyutlu yapısal bir reformdur.
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Kurulun 12 Şubat 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/30002] Sayılı Kararı (Etik Kurallar ve BDS 
Revizyonu)

•	 Yapılan Düzenleme: Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a teknoloji kullanımı ile “kamu yararını 
ilgilendiren kuruluş (KAYİK)” kavramına ilişkin yeni hükümler eklenmiştir. Ayrıca “borsada işlem 
gören işletme” kavramı yerine “halka açık işletme” kavramı getirilmiş ve bu doğrultuda BDS 260 ile 
BDS 700 standartları revize edilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Teknolojinin sağladığı yeni fırsatlardan yararlanılması sürecinde 
denetçilerin uyması gereken etik davranışlar netleştirilmiş, olası etik boşluklar proaktif bir şekilde 
kapatılmıştır. Bu standartlaşma, Türkiye’de yürütülen bağımsız denetim faaliyetlerinin uluslararası 
normlarla uyumunu güvence altına alarak sektöre vizyoner bir rehberlik sunmuştur.

Kurulun 25 Mart 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[03/31203] Sayılı Kararı Tasarruf Finansman 
Şirketlerinin KAYİK Kapsamına Alınması

•	 Yapılan Düzenleme: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun düzenleme ve denetimine 
tabi olması ve KAYİK tanımı içinde yer almaması ancak faaliyetleri itibariyle kamuoyunu önemli 
ölçüde etkilemesi nedeniyle KAYİK kapsamına alınmasına karar verilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: KAYİK kapsamındaki kuruluşların faaliyetleri kamu yararını doğrudan 
etkilediği için tasarruf finansman şirketlerin KAYİK kapsamına alınması ile bu şirketlerin faaliyetleri 
üzerinde daha sıkı bir denetim ve gözetim mekanizması işleyerek ve olası finansal risklerin tespiti 
çok daha erken ve etkin bir şekilde yapılabilir hâle getirilerek, vatandaşların tasarrufları sıkı bir 
güvence şemsiyesi altına alınarak toplumsal güven tesis edilmiştir.

Kurulun 5 Mayıs 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/32053] Sayılı Kararı (TFRS 18 Finansal 
Tablolarda Sunum ve Açıklamanın Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: 1 Ocak 2027’de yürürlüğe girecek olan “TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum 
ve Açıklama” standardı yayımlanmıştır. Kâr veya zarar tablosuna “Esas Faaliyet Kârı” ve “Finansman 
ve Vergi Öncesi Kâr” olmak üzere iki ara toplamın eklenmesi zorunlu kılınmış, yönetimin belirlediği 
performans ölçütlerinin dipnotlarda açıklanması şartı getirilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Şirketlerin finansal performans ölçütleri arasındaki sunum farklılıkları 
bir standarda bağlanarak yatırımcıları yanıltma riski ortadan kaldırılmıştır. Standartlaştırılan net ara 
toplamlar sayesinde, farklı şirketlerin birbiriyle kıyaslanması büyük ölçüde kolaylaştırılmış, finansal 
şeffaflık küresel normlara taşınarak yatırımcı kararları güçlendirilmiştir.

Kurulun 5 Mayıs 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/32059] Sayılı Kararı TSRS 1’e “T” Paragrafı 
Eklenmesine İlişkin Kurul Kararı 

•	 Yapılan Düzenleme: TSRS 1 standardına “61T” paragrafı eklenerek, sürdürülebilirlikle ilgili finansal 
bilgilerin “TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu” başlığı altında müstakil ve bütüncül bir rapor 
olarak veya entegre faaliyet raporu içinde açıkça ayırt edilebilir şekilde sunulması zorunlu kılınmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Bilgilerin standartlaştırılmış ve müstakil bir yapıda sunulması şirketler 
arası karşılaştırılabilirliği artırmıştır. Hayati öneme sahip sürdürülebilirlik verilerinin genel faaliyet 
raporları içinde kaybolması engellenmiş; yabancı yatırımcıların ihtiyaç duyduğu bilgiye erişimi 
sağlanarak, Türkiye sermaye piyasalarına yönelik güven pekiştirilmiştir.

Kurulun 16 Mayıs 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/32318] Sayılı Kararı (BOBİ FRS Büyük 
İşletmeye İlişkin Değişikliklerin Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS) 
madde 5’te yer alan büyük işletme hadlerinde önemli değişiklikler yapılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: “Önce Küçükleri Düşün” yaklaşımı merkeze alınarak, ekonomik 
büyüme kaynaklı ölçek değişimleri nedeniyle küçük işletmelerin ağır raporlama yükümlülüklerine 
katlanmasının önüne geçilmiştir. KOBİ’lerin raporlama maliyetleri asgariye indirilmiş ve ticari hayata 
büyük bir kolaylık sağlanmıştır.

Kurulun 25 Haziran 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/33130] Sayılı Kararı (TSRS Uygulama 
Kapsamına İlişkin Usul ve Esasların Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: TSRS zorunlu uygulama kapsamına ve sınırlarına ilişkin “Usul ve Esaslar” 
yayımlanmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Şirketlerin standartları ne zaman ve nasıl uygulayacakları konusundaki 
belirsizlikler giderilmiş, şirketlerin gereksiz danışmanlık maliyetleri azaltılmıştır. Reel sektöre sunulan 
bu net yol haritası sayesinde, Türkiye ekonomisinin yeşil dönüşüme adaptasyonu sorunsuz ve 
öngörülebilir hale getirilmiştir.

Kurulun 31 Temmuz 2025 Tarihli ve 34548 Sayılı Kararı (TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporlarının 
Yayımlanma Sürelerinin Uzatılması) (KGK 2025-49 Sayılı Duyuru)

•	 Yapılan Düzenleme: İlk uygulama yılına özgü olarak işletmelerin sürdürülebilirlik raporlarının 
yayımlanma süresi 31 Ekim 2025 tarihine kadar uzatılmış; özel hesap dönemi kullananlar için ise bu 
süre faaliyet döneminin bitiminden itibaren on ay olarak belirlenmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: İşletmelerin ilk uygulama döneminde karşılaştıkları teknik, operasyonel 
ve kurumsal uyum sorunlarını aşmalarına imkan tanınmıştır. Veri toplama telaşıyla oluşabilecek hata 
riskleri azaltılmış, hazırlanan raporların doğruluğu, şeffaflığı ve piyasaya sunulan bilgilerin kalitesi 
güvence altına alınmıştır.

Kurulun 1 Ağustos 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/34546] Sayılı Kararı (Vergi Planlaması ve 
İlgili  Hizmetler Kapsamında Etik Kurallar’da Yapılan Değişikliklerin Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a “Vergi Planlaması Hizmetleri” başlıklı 
yepyeni bir bölüm eklenmiş ve kurallar revize edilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Denetim şirketlerinin verdikleri vergi danışmanlığı hizmetleri 
ile bağımsızlık ilkesi arasında oluşabilecek gri alanlar için uluslararası bir etik ölçüt sağlanmıştır. 
Bağımsızlığa yönelik tehditlere karşı atılabilecek adımlar konusunda sağlanan bu rehberlikle, 
denetim mesleğine olan kamuoyu güveni sarsılmaz bir hale getirilmiştir.

Kurulun 1 Ağustos 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[34549] Sayılı Kararı (TFRS 19 Kamuya Hesap 
Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamaların Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: “TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: 
Açıklamalar” standardı yayımlanmıştır. Kamuya hesap verme sorumluluğu bulunmayan bağlı 
ortaklıkların, ana şirketleri gibi hacimli raporlamalar yerine kolaylaştırılmış açıklama hükümlerini 
uygulamalarına imkân tanınmıştır.
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•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Raporlama yükümlülüklerinin kapsamı daraltılarak işletmelerin 
raporlama ve operasyonel yükleri hafifletilmiştir. Uygulamada karşılaşılan karmaşık raporlama 
süreçlerinin sadeleştirilmesi ile kurumsal verimlilik artırılmış ve işletmelere ciddi maliyet avantajları 
sağlanmıştır.

Kurulun 1 Ağustos 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[34565] Sayılı Kararı (Finansal Araçların 
Sınıflandırılması ve Ölçümüne İlişkin Değişikliklerin (TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri) Yayımlanması) 

•	 Yapılan Düzenleme: TFRS 9 ve TFRS 7 standartlarında yapılan değişikliklerle, finansal varlıkların 
çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) kriterleri çerçevesinde değerlendirilmesine ve rüzgâr/güneş gibi 
doğaya bağlı elektriğe dayanan sözleşmelerin muhasebeleştirilmesine açıklık getirilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Yenilenebilir enerji yatırımlarının ve ESG odaklı finansal varlıkların 
muhasebeleştirilmesindeki belirsizlikler giderilmiş, doğaya duyarlı projelerin şirket bilançolarına 
daha gerçeğe uygun biçimde yansıması sağlanmıştır. Sürdürülebilir yatırımların finansal etkileri 
şeffaflaştırılarak, Türkiye’nin yeşil ekonomisi güçlü bir biçimde teşvik edilmiştir.

Kurulun 14 Ağustos 2025 Tarihli ve 34844 Sayılı Kararı (Portföy Yönetim Şirketlerinin TSRS’ye İlişkin 
Zorunlu Uygulama Kapsamından Çıkarılması) (KGK 2025-53 Sayılı Duyuru)

•	 Yapılan Düzenleme: Piyasadaki sektörel ihtiyaçlar dikkate alınarak Portföy Yönetim Şirketleri, 
sürdürülebilirlik raporlamasına yönelik TSRS zorunlu uygulama kapsamından çıkarılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Sektörün raporlama yükünün doğması engellenmiştir. Finansal 
piyasalardaki operasyonel maliyetlerin artmasının önüne geçilerek piyasa koşullarıyla uyumlu, 
rasyonel ve sektörel dinamiklere duyarlı bir çözüm üretilmiştir.

Kurulun 22 Eylül 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/35551] Sayılı Kararı (Sürdürülebilirlik 
Denetimi Yönetmeliğindeki Uygulamalı Mesleki Eğitim Şartına İlişkin Muafiyet Tarihinde Değişiklik)

•	 Yapılan Düzenleme: Sürdürülebilirlik denetçilerinin lisanslama süreçlerinde aranan uygulamalı 
mesleki eğitim (staj) şartına yönelik muafiyet tarihlerinde değişikliğe gidilerek geçiş sürecini 
kolaylaştırıcı bir düzenleme yapılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Sürdürülebilirlik denetimi sistemine geçiş sürecinde adayların eğitim 
şartlarına uyum sağlamaları kolaylaştırılmıştır. Bu sayede, ihtiyaç duyulan nitelikli denetçilerin 
sektöre kazandırılması desteklenmiş ve denetim kapasitesi güçlendirilmiştir.

Kurulun 22 Eylül 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/35554] Sayılı Kararı Sürdürülebilirlik 
Denetimi Yönetmeliğindeki Denetim Ekiplerine İlişkin Muafiyet Tarihinde Değişiklik

•	 Yapılan Düzenleme: Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği kapsamında, sürdürülebilirlik denetimi 
yapacak denetim ekiplerinin oluşumuna ilişkin muafiyet tarihlerinde değişikliğe gidilerek geçiş 
sürecini kolaylaştırıcı bir düzenleme yapılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Sürdürülebilirlik denetimi sisteminin ilk uygulama yıllarında, denetim 
kuruluşlarının sahada karşılaşabileceği ekip kurma zorlukları ve kapasite kısıtları bertaraf edilmiştir. 
Sağlanan bu esneklikle kuruluşların organizasyonel uyum süreçleri desteklenmiş, piyasadaki 
denetim faaliyetlerinin sağlıklı ve kesintisiz bir şekilde yürütülmesi güvence altına alınmıştır.

Kurulun 23 Eylül 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/35612] Sayılı Kararı (TFRS’lere İlişkin Yıllık 
İyileştirmeler - Cilt 11’in Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulunun güncellemeleri kapsamında; 
TFRS 1, TFRS 7, TFRS 9, TFRS 10 ve TMS 7 standartlarında küçük ölçekli değişiklikler içeren 
“TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler - Cilt 11” yayımlanmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Mevzuatımız içerisindeki küçük metinsel ve teknik uyumsuzluklar 
giderilerek standartların uygulanmasında karşılaşılan tereddütler ortadan kaldırılmıştır. Uluslararası 
mevzuatla eş zamanlı tam uyum sağlanarak finansal raporlamalarımızın uluslararası geçerliliği 
güvence altına alınmıştır.

Kurulun 26 Eylül 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/35834] Sayılı Kararı (Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığına İlişkin Usul ve Esaslar’ın Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: Sürdürülebilirlik raporlarının hazırlanma süreçlerinde görev alacak 
profesyonellerin gerekli bilgi ve teknik yeterliliklerinin belgelendirilmesini sağlayan esaslar 
yayımlanarak, bu alan profesyonel bir meslek hâline getirilmiş ve KSRU unvanı tesis edilmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Yatırım kararlarına yön veren raporların yetkin ve lisanslı 
profesyonellerce hazırlanması sağlanarak, yanıltıcı beyanların ve hatalı bilgi üretiminin önüne 
geçilmiştir. Bu alanda yeni bir istihdam piyasası oluşturulurken, şirketlerin uluslararası yatırımcılara 
sunduğu kurumsal şeffaflık ve hesap verebilirlik kültürü güvence altına alınmıştır

Kurulun 29 Eylül 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/35887] Sayılı Kararı (2004 Sayılı Kanun 
2886/1-(e) Maddesi ve Konkordato Talebine Eklenecek Belgeler Hakkında Yönetmelik Kapsamında 
Yapılacak Denetimler)

•	 Yapılan Düzenleme: Konkordato talebine eklenecek “makul güvence veren denetim raporu”nu 
hazırlayacak denetim ekiplerine kısıtlayıcı şartlar getirilmiştir. Kurulca “faaliyet izni iptali” yaptırımı 
alan kuruluşlarda görevli yöneticilerin ve bu iptale neden olan denetimlerde rol alan denetçilerin, 
üç yıl süreyle konkordato projelerinde görev alamayacağı karara bağlanmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Hukuki ve finansal açıdan büyük riskler barındıran konkordato 
süreçlerinde, güvenilirliğini yitirmiş kişilerin rapor düzenlemesi engellenmiştir. Kamu yararının 
korunması sağlanarak yargının ve alacaklıların konkordato raporlarına duyduğu güven 
güçlendirilmiştir.

Kurulun 26 Ekim 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/36646] Sayılı Kararı (TFRS 19 Kamuya Hesap 
Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar’a İlişkin Değişiklikler’in Yayımlanması)

•	 Yapılan Düzenleme: Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) tarafından yayımlanan 
güncellemeler mevzuata kazandırılmış; bu kapsamda TFRS 18’de yer alan “yönetimin tanımladığı 
performans ölçütleri” TFRS 19 kapsamından çıkarılmış ve TMS 7 ve TMS 12 gibi diğer standartlarla 
uyum değişiklikleri yapılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: İlgili standartlardaki metinsel uyumsuzluklar giderilerek raporlama 
çerçevesi daha sade ve anlaşılır bir yapıya kavuşturulmuştur. Bu sayede işletmelerin raporlama 
süreçlerindeki karmaşıklık önlenmiş ve uygulamada kolaylık sağlanmıştır.
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Kurulun 26 Ekim 2025 Tarihli ve 36645 Sayılı Kararı (2026 Yılı ve Sonrası Gözetim Faaliyeti Konularının 
Belirlenmesi) 

•	 Yapılan Düzenleme: İşletmelerin finansal tablolarının Kurumca yayımlanan standart ve 
düzenlemelere uyumuna yönelik 2026 yılı ve sonrasında gerçekleştirilmesi planlanan finansal 
tablolar üzerinde yürütülecek gözetim faaliyeti konuları 26 Ekim 2025 tarihli Kurul Kararı ile 
belirlenmiştir.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Planlanan gözetim konularının önceden belirlenmesiyle işletmelerin 
ve denetim kuruluşlarının standartlara uyum süreçleri desteklenmiştir. İşletmelerin enflasyon 
muhasebesi uygulamaları gibi alanlardaki muhtemel hatalarını düzeltebilmelerine imkân tanınarak, 
finansal bilgilerin gerçeğe uygun sunum seviyesi artırılmış ve finansal tablo kullanıcılarının  doğru 
kararlar alabilmelerine katkı sağlanmıştır.

Kurulun 22 Aralık 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/38229, 38232, 38235,38236 ] Sayılı Kararı 
Katılım Finans Muhasebe Standartları (KFMS)

•	 Yapılan Düzenleme: Katılım Finans Kuruluşlarının uluslararası düzeyde finansal tablolar sunmalarını 
sağlamak amacıyla AAOIFI tarafından yayımlanan KFMS 44 (Varlıkların Kontrolü), KFMS 45 
(Özkaynak Benzeri), KFMS 46 (Yönetilen Bilanço Dışı Varlıklar) ve KFMS 47 (Yatırım Havuzları 
Transferi) standartları mevzuatımıza kazandırılmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Katılım finans sektöründeki özel nitelikli işlemlerin klasik muhasebe 
kurallarına göre raporlanarak doğurduğu sorunlar giderilmiştir. Faiz hassasiyeti bulunan kesimlerin 
ihtiyaçlarına yönelik kurulan bu sistemin sağlıklı, şeffaf ve güven içinde büyümesi için kritik ve 
özgün bir uluslararası altyapı oluşturulmuştur.

Kurulun 25 Aralık 2025 Tarihli ve 75935942-050.01.04-[01/38488] Sayılı Kararı  (2024 Yılı Raporlama 
Döneminde İlk Kez TSRS’lere Uygun Olarak Sürdürülebilirlik Raporlaması Yapan İşletmelerin, 2025 Yılı 
Faaliyet Dönemine İlişkin Sürdürülebilirlik Raporlarının Hazırlanmasında Uygulanacak Muafiyetler)

•	 Yapılan Düzenleme: 2024 yılında ilk kez TSRS’lere uygun olarak sürdürülebilirlik raporlaması yapan 
işletmelere, 2025 yılı faaliyet dönemine ilişkin raporlamalarında veri toplama ve sistem geliştirme 
için çeşitli kolaylaştırıcı muafiyetler tanınmıştır.

•	 Ekonomik ve Sosyal Etkileri: Zorunlu raporlama kapsamına yeni dâhil olan işletmelerin uygulamada 
karşılaşabilecekleri zorluklar hafifletilmiş, uyum süreçleri yönetilebilir hâle getirilmiştir. Uygulanan 
bu kademeli geçiş yaklaşımıyla şirketlerin finansal sürdürülebilirlikleri korunmuş ve piyasa rekabet 
dengesini destekleyici teşvik edici bir vizyon sahaya yansıtılmıştır.
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Finansal Raporlamada 
Uluslararası Uyum
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3.	 Muhasebe Standartlarına İlişkin Faaliyetler

Kurumumuzun temel fonksiyonlarından olan TMS’leri oluşturmak ve yayımlamak ve uluslararası standartlarla 
uyumunu sürdürmeye yönelik faaliyetler, Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı tarafından yerine 
getirilmektedir. 

Bu kapsamda, 2025 yılında yürütülen düzenleme faaliyetleri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir:

Tablo 4: 2025 Yılı Düzenleme Çalışmaları

Sıra 
No

Düzenlemenin 
Niteliği Adı Türü

 Resmi 
Gazete/Kurul 
Karar Tarihi

1 Revizyon Enflasyon Muhasebesi Uygulama Rehberinin 
Güncellenmesi Rehber 16.1.2025

2 Yeni Yayımlanan “TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama” 
standardının yayımlanması Standart 8.5.2025

3 Revizyon BOBİ FRS- Büyük İşletmeye İlişkin Değişiklikler Standart 22.5.2025

4 Yeni Yayımlanan
“TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu 
Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar” 
standardının yayımlanması

Standart 10.8.2025

5 Revizyon

“Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümüne 
İlişkin Değişiklikler” ve “Doğaya Bağlı Elektriğe 
Dayanan Sözleşmeler” Değişikliklerinin (TFRS 9 
ve TFRS 7 Değişiklikleri) yayımlanması

Standart 10.8.2025

6 Yeni Yayımlanan
“Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal 
Raporlama Standardı (KAGİ FRS)” taslak metninin 
kamuoyu görüşüne açılması

Standart 11.9.2025

7 Revizyon TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler - Cilt 11 
değişikliklerinin yayımlanması Standart 27.9.2025

8 Revizyon
“TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu 
Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar’a İlişkin 
Değişiklikler” değişikliklerinin yayımlanması

Standart 30.10.2025

9 Yeni Yayımlanan “KFMS 44 Varlıkların ve İşletmenin Kontrolünün 
Belirlenmesi” standardının yayımlanması Standart 25.12.2025

10 Yeni Yayımlanan “KFMS 45 Özkaynak Benzeri (Yatırım Hesapları 
Dâhil)” standardının yayımlanması Standart 25.12.2025

11 Yeni Yayımlanan “KFMS 46 Yönetilen Bilanço Dışı Varlıklar” 
standardının yayımlanması Standart 25.12.2025

12 Yeni Yayımlanan “KFMS 47 Yatırım Havuzları Arasında Varlıkların 
Transferi” standardının yayımlanması Standart 25.12.2025

Tabloda belirtilen bu düzenlemelerin yanı sıra, standartların uyumlaştırılması ve uygulamaya geçirilmesi 
amacıyla aşağıdaki önemli çalışmalar da gerçekleştirilmiştir:

	· Uluslararası Uyumlaştırma ve Çeviri Çalışmaları: IASB tarafından yayımlanan “IFRS for SME’s” 
standardının çeviri çalışmaları tamamlanmış olup; IFRS for SME’s 2025 versiyonu ile BOBİ FRS’nin 
uyumlaştırma çalışmaları devam etmektedir.

	· TFRS 18 Kapsamındaki Güncellemeler: Yeni yayımlanan TFRS 18 standardının; TFRS 1, TFRS 2, TFRS 
3, TFRS 5, TFRS 6, TFRS 7, TFRS 8, TFRS 9, TFRS 10, TFRS 11, TFRS 12, TFRS 13, TFRS 14, TFRS 15, 
TFRS 16, TFRS 17 ile ilgili TMS’ler ve standart yorumlarına getirdiği değişiklikler işlenmiştir.

	· TFRS 19 Kapsamındaki Güncellemeler: Yeni yayımlanan TFRS 19 standardı ile bu standarda ilişkin 
değişikliklerin; TFRS 1, TFRS 5, TFRS 13, TFRS 17, TFRS 18, TMS 32, TMS 34 ve TFRS Yorum 14 gibi 
ilgili diğer standartlara getirdiği uyum değişiklikleri tamamlanmıştır.

	· İlke Kararları: Uygulamada karşılaşılan sorunları gidermek amacıyla “Ortak Kontrole Tabi İşletme 
Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesine Yönelik İlke Kararı” değişikliğine ilişkin taslak yayımlanmıştır.

	· Uygulama Sonrası Değerlendirme: TFRS 16 Kiralamalar standardına ilişkin uygulayıcılar ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan geri dönüşlerle oluşturulan “Uygulama Sonrası Değerlendirme” raporu IASB ile 
paylaşılmış ve kamuoyuna açıklanmıştır.

	· Taksonomi Çalışmaları: TFRS 18 ile uyumu sağlamak amacıyla TFRS Taksonomisi ve Finansal Tablo 
Örnekleri ile Kullanım Rehberi güncellemelerine devam edilmektedir.
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Sürdürülebilir Gelecek İçin 
Güvenilir Raporlama
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4.	 Sürdürülebilirlik Standartlarına İlişkin Faaliyetler

Kurumumuzun temel fonksiyonlarından olan, TSRS’leri oluşturmak ve yayımlamak ve uluslararası standartlarla 
uyumunu sürdürmeye yönelik faaliyetler Sürdürülebilirlik Standartları Daire Başkanlığı tarafından yerine 
getirilmektedir. 

Bu kapsamda, 2025 yılında yürütülen düzenleme faaliyetleri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir:

Tablo 5:  2025 Yılı Düzenleme Çalışmaları 

Sıra 
No

Düzenlemenin 
Niteliği Adı Türü Resmi Gazete/Kurul 

Karar Tarihi

1 Yeni Yayımlanan Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği Yönetmelik 17.1.2025

2 Revizyon
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standardı 
1’e “T” Paragrafı Eklenmesine İlişkin Kurul 
Kararı

Kurul Kararı 8.5.2025

3 Yeni Yayımlanan
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 
(TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Usul ve 
Esaslar

Kurul Kararı 16.7.2025

4 Revizyon Portföy Yönetim Şirketlerinin TSRS’ye İlişkin 
Zorunlu Uygulama Kapsamından Çıkarılması Kurul Kararı 14.8.2025

5 Yeni Yayımlanan TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporlarının 
Yayımlanma Sürelerinin Uzatılması Kurul Kararı 30.9.2025

6 Revizyon
Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliğindeki 
Denetim Ekiplerine İlişkin Muafiyet Tarihinde 
Değişiklik Yapılması

Kurul Kararı 26.9.2025

7 Revizyon
Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliğindeki 
Uygulamalı Mesleki Eğitim Şartına İlişkin 
Muafiyet Tarihinde Değişiklik Yapılması

Kurul Kararı 30.9.2025

8 Yeni Yayımlanan Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama 
Uzmanlığına İlişkin Usul ve Esaslar Kurul Kararı 1.10.2025

9 Revizyon

2024 Yılı Raporlama Döneminde İlk Kez 
TSRS’lere Uygun Olarak Sürdürülebilirlik 
Raporlaması Yapan İşletmelerin, 2025 Yılı 
Faaliyet Dönemine İlişkin Sürdürülebilirlik 
Raporlarının Hazırlanmasında Uygulanacak 
Muafiyetler

Kurul Kararı 30.12.2025

Tabloda belirtilen bu düzenlemelerin yanı sıra, standartların uygulamaya geçirilmesi ve gözetimi amacıyla 
aşağıdaki önemli çalışmalar da gerçekleştirilmiştir:

	· Taslak Metinlerin Görüşe Açılması: “TSRS Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararlarına Dair Usul 
ve Esaslar”, “UFRS S2 İklimle İlgili Açıklamalar”da hedeflenen değişiklikleri öngören taslak ve “SASB 
Standartları ile UFRS S2’nin Sektörel Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber” taslak metinleri Kurumumuz 
internet sitesinde kamuoyu görüşüne açılmıştır.

	· Farkındalık ve Rehberlik: Yapılan düzenlemelere ilişkin kamuoyunu doğru bilgilendirmek ve bilgi kirliliğinin 
önüne geçmek amacıyla “Sürdürülebilirlik Raporlamasına İlişkin Bilgilendirme Webinarı” düzenlenmiş, 
TSRS 1 standardına ilişkin karar gerekçeleri yayımlanmış; ayrıca sürdürülebilirlik denetçisi seçimi ve 
raporun Genel Kurula sunulmasına ilişkin rehberlik edici duyurular yapılmıştır.

	· Yetkilendirme ve Sınav Faaliyetleri: Türkiye’de ilk kez KSRU sınavı başarıyla gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
2025 yılı içerisinde yetkilendirme şartlarını taşıyan toplam 28 BDK ile (yıl içinde gerçekleştirilen 3 
denetçilik sınavı neticesinde) 389 bağımsız denetçi sürdürülebilirlik alanında yetkilendirilmiştir.

	· Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimleri Verecek Kuruluşların Akreditasyonunun Onaylanması : 
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına uygun eğitim verilmesine yönelik başvuruda bulunan 
kuruluşlarca sunulan eğitim içerikleri, dokümantasyon ve diğer ilgili belgeler incelenmiş; söz konusu 
inceleme ve değerlendirmeler neticesinde 9 eğitim kuruluşuna ilişkin ön onay işlemleri gerçekleştirilmiştir.
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5.	 Bağımsız Denetim Standartlarına İlişkin Faaliyetler

Kurumumuzun temel fonksiyonlarından olan TDS’leri oluşturmak ve yayımlamak ve uluslararası standartlarla 
uyumunu sürdürmeye yönelik faaliyetler, Denetim Standartları Daire Başkanlığı tarafından yerine 
getirilmektedir. 

Bu kapsamda, 2025 yılında yürütülen düzenleme faaliyetleri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir:

Tablo 6: 2025 Yılı Düzenleme Çalışmaları (Bağımsız Denetim)

Sıra 
No

Düzenlemenin 
Niteliği Adı Türü

Resmi Gazete/
Kurul Karar 
Tarihi

1 Revizyon Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar (Bağımsızlık 
Standartları Dâhil) Standart 23.2.2025

2 Revizyon BDS 260 Üst Yönetimden Sorumlu Olanlarla 
Kurulacak İletişim Standart 23.2.2025

3 Revizyon BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma 
ve Raporlama Standart 23.2.2025

4 Revizyon Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar (Bağımsızlık 
Standartları Dâhil) Standart 10.8.2025

5 Yeni Yayımlanan
2004 sayılı Kanunun 286/1-(e) Maddesi ve 
Konkordato Talebine Eklenecek Belgeler Hakkında 
Yönetmelik Kapsamında Yapılacak Denetimler

Kurul Kararı 4.10.2025

Yukarıda listelenen yürürlüğe alınmış muhtelif düzenlemeler yanında;

	· Sürdürülebilirlik Güvence Denetimi Standardı (SGDS 5000): Sürdürülebilirlik raporlarına ilişkin güvence 
denetimlerinin uluslararası standartlarla uyumlu ve tutarlı bir şekilde yürütülmesini ve uluslararası 
geçerliliğini sağlamak, sürdürülebilirlik raporlarının ve yürütülecek güvence denetimlerinin kalitesini 
artırmak amacıyla IAASB tarafından yayımlanan “Sürdürülebilirlik Güvence Denetimi Standardı 5000 
(SGDS 5000) Sürdürülebilirlik Güvence Denetimlerine İlişkin Genel Hükümler”in mevzuatımıza 
kazandırılması çalışmaları kapsamında hazırlanan taslak metin, Kurumumuz internet sitesinde kamuoyu 
görüşüne açılmıştır.

	· DAKİ BDS Taslağı: Daha az karmaşık işletmeler nezdinde kaliteli bir denetim yapılmasını sağlamak 
amacıyla uluslararası denetim standartlarında yer alan temel kavramları esas alarak IAASB tarafından 
yayımlanan DAKİ BDS’nin mevzuatımıza kazandırılması çalışmaları kapsamında hazırlanan taslak metin, 
Kurumumuz internet sitesinde kamuoyu görüşüne açılmıştır.

	· Etik Standartlar ve Çerçeve Taslakları: Sürdürülebilirlik raporlarına ilişkin güvence denetimi yürüten 
denetçilerden beklenen davranışlara ve söz konusu denetimlerde uyulması gereken etik hükümlere 
yönelik bir çerçeve oluşturulması amacıyla Uluslararası Etik Standartları Kurulu (IESBA) tarafından 
yayımlanan “Sürdürülebilirlik Güvencesi İçin Etik Standartlar (Bağımsızlık Standartları Dâhil)”ın taslak 
metninin oluşturulmasına dair çalışmalarımız tamamlanmıştır. Ayrıca güvence denetiminin unsurları 
ile amaçlarının anlaşılmasının kolaylaştırılması amacıyla IAASB tarafından yayımlanan “Güvence 
Denetimlerine İlişkin Çerçeve”nin taslak metninin oluşturulmasına yönelik çalışmalarımız tamamlanmıştır.

	· Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi: Kurumumuz tarafından yapılan yetkilendirme faaliyetlerine ilişkin 
usul ve esasları düzenlemek amacıyla “TS EN ISO/IEC 17024 Uygunluk Değerlendirmesi - Personel 
Belgelendiren Kuruluşlar İçin Genel Şartlar Standardı”na uygun bir kalite yönetim sistemi oluşturulmasına 
yönelik iç yönerge hazırlanmıştır.
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Yetkinlikten Güvene Uzanan Süreç
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6.	 Eğitim ve Yetkilendirme Faaliyetleri

Kurumumuzun; bağımsız denetim yapacak meslek mensuplarına yönelik sınav, yetkilendirme ve tescil yapmak, 
bağımsız denetçiler ve bağımsız denetim kuruluşlarının kuruluş şartlarını ve çalışma esaslarını belirlemek, 
bu şartları taşıyan kuruluşları ve bağımsız denetim yapacak meslek mensuplarını yetkilendirerek listeler 
hâlinde ilan etmek ve bunları oluşturacağı resmî sicile kaydederek Kurumun internet sitesinde kamuoyunun 
erişimine sürekli olarak açık tutmak, sürekli eğitim standartlarını belirlemek temel fonksiyonlarına ilişkin 
çalışmalar Eğitim ve Yetkilendirme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir. 

Bu kapsamda, 2025 yılında yürütülen faaliyetler aşağıda özetlenmiştir.

6.1.	 Yetkilendirme Faaliyetleri

Kurumumuzca;

	· Bağımsız denetim faaliyetinde bulunacak gerçek ve tüzel kişilerin yetkilendirilmesi,

	· Kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması eğitimlerini gerçekleştirecek üniversite, eğitim kuruluşu, meslek 
odaları veya sivil toplum kuruluşlarının eğitim konularının onaylanarak akredite edilmesi, 

	· Yetkilendirilme sonrası bağımsız denetim sicillerinde meydana gelen değişikliklerin takibi, 

	· BD’lere yönelik düzenlenen sürekli eğitim programlarının akreditasyon işlemleri,

	· Gerçekleştirilen sürekli eğitimlerin etkili ve verimli şekilde yürütülmesini teminen gözetim faaliyetleri 

yürütülmektedir.

6.1.1.	 Yetkilendirme Süreçlerine Yönelik Faaliyetler

Bağımsız Denetçi Yetkilendirmesi

BDY’nin 14’üncü maddesi kapsamında, 2025 yılında Kurumumuza yapılan başvurular neticesinde şartları 
sağlayan 182 meslek mensubunun yetkilendirilmesine karar verilmiştir. Önceki yıllarda yetkilendirilen 
ancak tescil talebinde bulunmadıkları için tescil edilmeyenlerden talepte bulunanlarla birlikte, meslek 
mensuplarından 197’si gerekli harç ve ücretleri ödeyerek tescil ve ilan talebinde bulunmuş ve Kurumumuzca 
da tescil ve ilana dair işlemler gerçekleştirilerek Bağımsız Denetim Resmi Sicil’ine (SİCİL) kayıtları sağlanmış 
ve bu tescilin bir vesikası olarak bağımsız denetçi belgeleri bastırılarak kendilerine teslim edilmiştir.

Ayrıca, 389 BD sürdürülebilirlik alanında yetkilendirilmiş, bunlardan 325’i belge ücretini yatırmak suretiyle 
tescil ve ilan talebinde bulunmuş ve SİCİL’e kaydedilmiştir.

2025 yılında Kurul tarafından yetkilendirilmesine karar verilen BD’lerin mesleki unvanlarına göre dağılımı 
aşağıdaki grafikte gösterilmiştir:

Grafik 3: 2025 Yılında Kurul Tarafından Yetkilendirilmesine Karar Verilen BD’lerin Mesleki Unvanlarına Göre Dağılımı

Yıl içerisinde yetkilendirilen BD’lerin yetki alanlarına göre dağılımı şu şekildedir:

	· 12’si tüm yetki alanlarından,

	· 53’ü sadece temel alandan,

	· 16’sı temel alan ve sermaye piyasası alanlarından,

	· 26’sı temel alan, bankacılık ve sermaye piyasası alanlarından,

	· 47’si temel alan, bankacılık, sermaye piyasası ile sigortacılık ve özel emeklilik alanlarından,

	· 14’ü temel alan ve sürdürülebilirlik alanlarından,

	· 13’ü temel alan, sermaye piyasası ve sürdürülebilirlik alanlarından,

	· 1’i temel alan, bankacılık, sermaye piyasası ve sürdürülebilirlik alanlarından,

yetkilendirilmişlerdir.

Grafik 4: Yıl İçerisinde Yetkilendirilen BD’lerin Yetki Alanlarına Göre Dağılımı

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Kurumumuza yapılan başvurularla birlikte bugüne kadar toplam 19.982 meslek mensubu 
yetkilendirilmiş, bunların 18.165’i BD olarak SİCİL’e kaydedilmiştir.

YMM

SMMM

Denetçi Tüm Yetki Alan

Temel Alan

Temel Alan ve Sermaye Piyasası Alanı

Temel Alan, Bankacılık ve Sermaye Piyasası Alanı

Temel Alan, Bankacılık, Sermaye Piyasası İle 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Alanı

Temel Alan ve Sürdürülebilirlik Alanlarından,

Temel Alan, Sermaye Piyasası ve Sürdürülebilirlik Alanı

Temel Alan, Bankacılık, Sermaye Piyasası ve Sürdürülebilirlik Alanı
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Kurumumuzca yetkilendirilen ve tescil edilen BD’lere ilişkin bilgiler ile yetkilendirilen denetçilerin yıllar 
itibarıyla meslek mensubiyeti bazındaki dağılımları aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir:

Tablo 7: Yetkilendirilen, Tescil Edilen/Edilmeyen BD Sayısı 

Meslek Mensubiyeti Yetkilendirilenler Tescil Edilenler Tescil Edilmeyenler
YMM 3.478 3.219 259

SMMM 16.504 14.946 1.558

Toplam 19.982 18.165 1.817

Tablo 8: Yıllar Bazında Kurul Tarafından Yetkilendirilen BD’ler 

Yıllar YMM SMMM Toplam
2013 1.496 4.004 5.500

2014 1.134 4.366 5.500

2015 468 3.358 3.826

2016 94 1.496 1.590

2017 50 1.140 1.190

2018 30 475 505

2019 27 483 510

2020 17 240 257

2021 22 220 242

2022 41 202 243

2023 27 188 215

2024 39 183 222

2025 30 152 182

Toplam 3.478 16.504 19.982

(SMMM iken YMM olan bağımsız denetçiler bulunduğundan, tescil edilen BD sayılarında meslek mensubiyeti 
bazında önceki yıllara göre farklılıklar bulunabilmektedir).

Bağımsız Denetim Kuruluşu Yetkilendirmesi

BDY’nin 13’üncü maddesi kapsamında, 2025 yılında şartları sağlayan 27 BDK yetkilendirilmiş olup, 21’i 
KAYİK Hariç, 6’sı ise KAYİK Dâhil yetki alanına sahiplerdir. BDK’ların 12’si İstanbul’da, 9’ u Ankara’da, 2’ si 
İzmir’de, 2’ si Adana’da 1’i, Aydın’da 1’i de Denizli ilinde faaliyet göstermektedirler.

Grafik 5: Yetki Alanları İtibarıyla 2025 Yılında Yetkilendirilen BDK’lar

Grafik 6: 2025 Yılında Tescil Edilen BDK’ların İller Bazında Dağılımı

Yıllar itibarıyla SİCİL’e kaydedilen ve yetki alan bağımsız denetim kuruluşlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki grafikte 
gösterilmiştir:

Grafik 7: Yıllar İtibarıyla BDK Sayısı

İstanbul

İzmir

Aydın

Ankara

Adana

Denizli
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Tablo 9: BDK’ların Yıllar Bazında İllere Göre Dağılımı 

Yıllar İstanbul Ankara İzmir Diğer Toplam
2013 18 7 2 3 30
2014 56 17 8 16 97
2015 21 10 1 12 44
2016 19 3 3 11 36
2017 6 2 1 4 13
2018 13 4 2 4 23
2019 22 6 4 7 39
2020 13 7 1 6 27
2021 9 5 2 5 21
2022 10 0 1 13 24
2023 21 6 5 7 39
2024 6 1 1 5 13
2025 12 9 2 4 27
Toplam 226 77 33 97 433

2	 Günümüze kadar yetkilendirilen bağımsız denetim kuruluşu sayısını göstermekte olup, iptal/gayrifaal konumda olan kuruluşlar bulunmaktadır.

Tablo 10: BDK’ların İllere Göre Dağılımı 

Sıra No İli Tescil Edilen BDK Sayısı
1 Adana 9
2 Ankara 80
3 Antalya 11
4 Bolu 1
5 Burdur 1
6 Bursa 21
7 Çanakkale 1
8 Çankırı 1
9 Denizli 5

10 Diyarbakır 2
11 Elâzığ 1
12 Erzurum 1
13 Gaziantep 15
14 İstanbul 233
15 İzmir 32
16 Kayseri 8
17 Konya 1
18 Kütahya 1
19 Malatya 2
20 Mersin 4
21 Sakarya 3
22 Samsun 3
23 Sivas 2
24 Şanlıurfa 1
25 Tekirdağ 2
26 Trabzon 1
27 Zonguldak 1

Toplam 4432

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tescil ve ilan işlemleri tamamlanan ve SİCİL’ de aktif olarak kayıtlı bulunan 433 
BDK’ dan 168’i KAYİK Dâhil Bağımsız Denetim yetkisini, 265’i ise KAYİK Hariç Bağımsız Denetim yetkisini 
haiz bulunmaktadır. Kuruluşların yetki alanlarına göre dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir:

Grafik 8: BDK’ların Yetki Alanlarına Göre Dağılımı 

Denetim Üstlenen Denetçi Yetkilendirme

2025 yılında Denetim Üstlenen Denetçi Yetkilendirme (DÜBD) olarak tescil edilmek amacıyla Kurumumuza 
bir başvuru olmamıştır.

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Kurumumuzca toplam 42 DÜBD yetkilendirilmiş olup, 31’i faal konumda 
bulunmaktadır.

Tablo 11: Yıllar İtibarıyla DÜBD’lerce Üstlenilen Denetimler 

Denetim Kadrosundaki
Yıl Denetim Sayısı SD Sayısı BD Sayısı

2019 44 89 264

2020 15 30 60

2021 4 7 13

2022 0 0 0

2023 1 3 3

2024 0 0 0

2025 0 0 0

Düzenlenen Sınavlar

Yazılı Sınav; 

Kurumumuzca 28 Haziran 2025 ve 22 Kasım 2025 tarihlerinde olmak üzere iki defa Bağımsız Denetçilik 
Sınavı düzenlenmiş olup, sınavlara sırasıyla 4.751 ve 5.102 kişi olmak üzere toplam 9.853 kişi başvurmuştur.

Sürdürülebilirlik Denetçiliği Sınavı ise 25 Ocak 2025 ve 5 Nisan 2025 tarihlerinde tek oturum olarak 
düzenlenmiş olup, bu sınava da sırasıyla 1.500 ve 1.717 kişi olmak üzere toplam 3.217 kişi başvurmuştur.

14 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen KSRU sınavına ise başvuru sayısı 2.541 olmuştur.

Yıl içerisinde gerçekleştirilen sınavlara toplam 15.611 başvuru yapılmıştır. Sınavlara toplam katılım sayısı 
11.084 olarak gerçekleşmiştir.

Öte yandan, 28 Haziran ve 22 Kasım tarihlerinde yapılan bağımsız denetçilik sınavlarında sürdürülebilirlik 
modülünden de sınav yapılmıştır. 28 Haziran 2025 tarihli sınavın sürdürülebilirlik modülüne 1.863 kişi, 22 
Kasım 2025 tarihli sınavın sürdürülebilirlik modülüne 1.856 kişi olmak üzere toplam  3.719 kişi başvuruda 
bulunmuştur.

BDK’lerin İllere Göre Dağılımı 

KAYİK Dahil

KAYİK Hariç

Kurumumuzca yetkilendirilerek SİCİL’e tescil edilen bağımsız denetim kuruluşlarının illere göre dağılımı aşağıdaki 
tablo ile gösterilmiştir.
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Grafik 9: Sınavı Verileri

E-Sınav

Kurumumuz bünyesinde bulunan 55 kişilik e-sınav merkezinde 2025 yılında;

	· 28 Ocak 2025 ve 27 Şubat 2025 tarihlerinde Türkiye Muhasebe Standartları,

	· 29 Ocak 2025 ve 28 Şubat 2025 tarihlerinde Türkiye Denetim Standartları,

	· 30 Ocak 2025 ve 27 Şubat 2025 tarihlerinde Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim,

	· 28 Ocak 2025 ve 28.2.2025 tarihlerinde Sermaye Piyasası Mevzuatı,

	· 29 Ocak 2025 tarihinde Bankacılık Mevzuatı,

	· 30 Ocak 2025 tarihinde Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı.

6.1.2.	 Sürekli Eğitim Süreçlerine Yönelik Faaliyetler

BDY’nin 25’inci maddesi uyarınca denetçilerin, etik kurallara uygun ve yüksek kalitede hizmet sunabilmeleri, 
sahip oldukları mesleki bilgi ve becerilerinin yeterli bir seviyede tutulması ve geliştirilmesi amacıyla sürekli 
eğitime tabi tutulmaları gerekmektedir. 

“Bağımsız Denetçiler İçin Sürekli Eğitim Tebliği” ve “Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim Programları 
Düzenleme Usul ve Esasları” çerçevesinde 2025 yılı sonu itibarıyla yüz yüze eğitim yöntemi ile eğitim 
programı düzenlemek üzere Kurumumuza başvuruda bulunan Kurum/ Kuruluşlardan 121’inin eğitim 
programları akredite edilmiştir.

Sürekli eğitim programı onaylanan bu Kurum/ Kuruluşlar Adana, Afyonkarahisar, Ankara, Antalya, Aydın, 
Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, Giresun, Gaziantep, Isparta, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kırklareli, 
Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Niğde, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tokat ve Trabzon 
illerinde bulunmaktadır. 

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimleri Verecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi

Sürdürülebilirlik alanındaki güvence denetimlerine olan güven ile denetimin kalitesinin artırılması için 
TSRS’ye uygun olarak eğitim verilebilmesini sağlamak üzere 22 Mayıs 2024 tarihli ve 24314 sayılı Kurul 
Kararı ile “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Usul ve Esaslar” belirlenmiştir. 2025 
yılı sonu itibarıyla bu kapsamda 9 eğitim kuruluşunun eğitim programları Kurumumuzca akredite edilmiştir.

Bağımsız Denetçilik Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama UzmanlığıSürdürülebilirlik Denetçiliği 

2025 yılında Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimleri Kapsamında Akredite Edilen Eğitim Kuruluşları 
tarafından 32 eğitim düzenlenmiştir.

2025 yılında Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimleri Kapsamında Akredite Edilen Eğitim Kuruluşları 
Tarafından Verilen Eğitimlere toplam 665 kişi katılmıştır.

Bu Kurum/Kuruluşların hukuki nitelikleri itibarıyla; 44’ü üniversite, 38’i eğitim kuruluşu, 22’si meslek odası, 
17’si sivil toplum kuruluşudur.

31 Aralık 2025 itibarıyla 122 eğitim kuruluşunun 64’ü aktif olarak faaliyet göstermekte ve 1.413 aktif eğitim 
programı bulunmaktadır. 

2021 yılının ikinci yarısında aktif edilen SEPAS sistemi ile sürekli eğitim düzenlemek isteyen eğitim 
kuruluşlarının başvuruları bu sistem üzerinden kabul edilmeye başlanmıştır.

6.1.3.	 Sürekli Eğitim Destekleyici Eğitim Sistemi

2024 yılında aktif edilen SEDES, Sürekli Eğitim Kuruluşlarının Kurumumuzca onay alarak düzenledikleri 
eğitim programlarında kaliteyi artırmak amacıyla gözlem yapmak ve denetlemek üzere geliştirilmiş bir 
sistemdir. 

Eğitim kuruluşlarının başvuruları bu sistem üzerinden kabul edilmeye başlanmıştır. 15 Eylül 2024 tarihi 
ve sonrasında gerçekleştirilecek olan destekleyici konulardaki eğitim faaliyetleri için SEDES kullanılmasının 
zorunlu olduğu ve bu tarihten sonra sistem üzerinden Kurumumuza bildirim yapılmaksızın gerçekleştirilen 
faaliyetlerden ve eğitimlerden (destekleyici konularda) kredi elde edilemeyeceği duyurulmuştur. 

Destekleyici konularda eğitim düzenleyen kurum ve kuruluşlar ile diğer eğitim faaliyetleri kapsamında 
değerlendirilecek kongre, konferans, panel, seminer, sempozyum, çalıştay gibi etkinlikleri organize edenler, 
SEDES üzerinden gerekli işlemleri gerçekleştirerek akredite edilmişlerdir. 

Bu sistem; 

	· Sürekli eğitim programı düzenlemek isteyen eğitim kuruluşlarının başvurularının değerlendirilmesine, 

	· Eğitmen, saat, eğitim yöntemi ve müfredata ilişkin bilgilerin sistem üzerinden girişine izin verilmesine,

	· Süresi dolan programlar için yenileme talebinde bulunma ve güncelleme yapabilmesine, 

	· Bildirimlerin otomatik ve hızlı şekilde yapılabilmesine, 

	· Eğitim programlarının katılımcı listelerinin kaydedilmesine, 

	· Eğitim programlarının 3 gün öncesinde sisteme işlenmesine, 

Eğitimin sonlanmasıyla Kuruluş tarafından sisteme bildirilen denetçilerin bildirimlerinin sistem üzerinden 
onaylanmasına imkan vermektedir.

SEDES ile yürütülen eğitim sürecinin şeffaf ve adil bir şekilde aksamadan sürdürülmesi temin edilebilmekte 
ve eğitim sürecinin bildirilen plan çerçevesinde yürütülmesinin kontrolü yapılabilmektedir. 

Kurumumuz uzmanları gerekli gördükleri hallerde SEDES üzerinden düzenlenen eğitimleri anlık takip 
edebilecek ve hem yerinde hem de uzaktan denetim yapabileceklerdir. 
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6.1.4.	 Düzenleme Faaliyetleri

Eğitim, Sınav, Yetkilendirme ve Sicil İşlemlerine Yönelik Ücret Tarifesi BDY’nin 48’inci maddesinde yer alan, 
“Bu Yönetmelik kapsamında yürütülecek eğitim, sınav, yetkilendirme, sicil ve diğer hizmetler için Kurum 
tarafından ücret belirlenebilir.” düzenlemesi çerçevesinde Kurumumuz tarafından yürütülen hizmetler için 
tahsil edilecek ücretler yıllar itibarıyla Kurulumuz tarafından belirlenmektedir.

Bu kapsamda; aşağıda yer alan ücretler Kurul tarafından 2024 yılında belirlenmiş olup bu tarife 2025 yılı 
boyunca da aynen uygulanmaya devam etmiştir.

Ayrıca, “Sürdürülebilirlik Alanında Yetkili BDK Belgesi” ücretinin belirlenmesine ilişkin hususlar da 25 Şubat 
2025 tarihli ve 32824 sayılı Karar ile düzenlenmiştir.

Tablo 12: Hizmetlere İlişkin Ücretler

Türü
İlk Defa 
Verilmesi

Halinde (TL)

Mücbir Sebeplerle 
Zayi Edilmesi veya 
Eskisi İade Edilmesi 
Halinde Yenileme

Ücreti (TL)

Zayi Edilmesi 
Sebebiyle Eskisi
İade Edilmeyen 

Hallerde Yenileme 
Ücreti (TL)

Her Bir Konu 
İtibarıyla

Sınav Ücreti 
(TL) 

Bağımsız Denetçi Kimliği 450 225 750 -

Bağımsız Denetçi Belgesi/İlave Alan 1.500 750 2.250 -

Sürdürülebilirlik Denetçisi Belgesi 1.500 750 2.250

Bağımsız Denetim 
Kuruluşu Belgesi

KAYİK Dahil 15.000 7.500 22.500 -

KAYİK Hariç 7.500 3.750 11.250 -

Denetimi Üstlenen Bağımsız Denetçi 
Yetkilendirme

15.000 - - -

Bağımsız Denetçi Mührü 1.750 1.000 5.500 -

Bağımsız Denetçilik Sınavı - - - 450

Bağımsız Denetçilik E-Sınav - - - 750
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Bağımsız Denetime Olan 
Güvenin Teminatı
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7.	 İnceleme Faaliyetleri

Bağımsız denetimde gerekli kaliteyi ve kamuoyunun yapılan bağımsız denetime olan güvenini sağlamak 
amacıyla BDK ya da BD tarafından yapılan işin, belirlenen standart ve ilkelere uygun olarak yapılmasını temin 
etmek üzere kurmuş olduğumuz kalite güvence sistemi kapsamında; bağımsız denetçi ve bağımsız denetim 
kuruluşlarının faaliyetleri ile denetim çalışmalarının; TTK’da yer alan denetime ilişkin hükümlere, 660 sayılı 
KHK’ya ve Kurumumuzca yayımlanan standart ve düzenlemelere uyumunu incelemek temel fonksiyonuna 
ilişkin çalışmalar İnceleme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir. 

Bu kapsamda 2025 yılında, 94’ü BDK, 7’si DÜBD olmak üzere toplam 101 BDK ve DÜBD nezdinde inceleme 
yapılmıştır. Yapılan incelemelerin 77’si Yıllık İnceleme Planı kapsamında yapılan dosya incelemelerinden, 24’ü 
ise diğer incelemelerden (diğer kurum ve kurum içi bildirimleri incelemesinden) oluşmaktadır. Bu faaliyetlerin 
dağılımına bakıldığında; 71 BDK ve 6 DÜBD nezdinde seçilmiş dosya incelemesi gerçekleştirilirken, 23 
BDK ve 1 DÜBD nezdinde ise diğer incelemelerin tamamlandığı görülmektedir. Aşağıda bu hususlara ilişkin 
grafiklere yer verilmiştir.

Grafik 10: 2024 ve 2025 Yılı İncelemelerinin Karşılaştırılması

Grafik 11: 2024 ve 2025 Yılında Seçilmiş Dosya İncelemelerinin BDK ve DÜBD Bazında Karşılaştırılması

Yıllık İnceleme Planı Kapsamında

Diğer İncelemeler Kapsamında

BDK

DÜBD

Grafik 12: 2024 ve 2025 Yılında Gerçekleştirilen Diğer İncelemelerin BDK ve DÜBD Bazında 
Karşılaştırılması

Kurumumuz tarafından 2024 yılında gerçekleştirilen inceleme sonuçları hakkında kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla gerçekleştirilen incelemelere ilişkin “KGK 2024 Yılı İnceleme Raporu”3 20 Haziran 2025 tarihinde 
Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır.  Bu rapor ile incelemelerde sık karşılaşılan eksiklikler hakkında 
kamuoyu bilgilendirilerek denetim sektörünün genelinin bu eksikliklere yönelik farkındalığının artırılması 
amaçlanmaktadır. Öte yandan söz konusu raporda, yapılan incelemelerde en fazla karşılaşılan bulgulara, 
muhasebe standartlarına ve denetim standartlarına yönelik bulgular ayrımı çerçevesinde ayrıntılı olarak yer 
verilmiştir.

Tablo 13: Yaygın Olarak Tespit Edilen Muhasebe Bulguları

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Stoklar

Hasılat

Ticari Alacaklar ve Ticari Borçlar

Tablo 14:  Yaygın Olarak Tespit Edilen Denetim Standartları Bulguları

Risk Olarak Değerlendirilmiş Hususlar (BDS 330)

Önemli Yanlışlık Risklerinin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi (BDS 315)

Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumluluklar (BDS 240)

Bağımsız Denetimde Örnekleme (BDS 530)

İlişkili Taraflar (BDS 550)

Kilit Denetim Konuları (BDS 701)

Önemlilik (BDS 320)

Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi (BDS 230)

Diğer Bilgilerin Denetimi (BDS 720)

Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve Raporlama (BDS 700)

3	 KGK 2024 Yılı İnceleme Raporuna ulaşmak için tıklayınız.

BDK

DÜBD

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/2024%20Y%C4%B1ll%C4%B1k%20%C4%B0nceleme%20Raporu.pdf
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Yürütülen inceleme faaliyetlerinin takibini ve koordinasyonunu sağlamak adına inceleme faaliyetlerinde 
bilgi sistemlerinin kullanılmasını esas alan İnceleme Yönetim Sisteminde (İYS) 2025 yılında dosya incelemesi 
kapsamında, BDK’ların, DÜBD’lerin ve incelenecek dosyaların seçimleri İYS vasıtasıyla risk kriterleri 
kullanılarak gerçekleştirilmiştir.

Kurumumuzca 2025 yılında gerçekleştirilen inceleme faaliyetlerinin tamamı; raporlarda yer alan tenkit, 
görüş ve mütalaaların mevzuata uygunluğu ile inceleme ekipleri arasında uygulama birliğinin sağlanarak 
inceleme raporlarının kalitesinin artırılması amacıyla İnceleme Daire Başkanlığı bünyesinde oluşturulan 
Rapor Değerlendirme Komisyonunun komisyonun değerlendirmesinden geçmiştir.
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Etkin Gözetim, Güçlü Güvence
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8.	 Gözetim Faaliyetleri

Bağımsız denetimde gerekli kaliteyi ve kamuoyunun yapılan bağımsız denetime olan güvenini sağlamak 
amacıyla BDK ya da BD tarafından yapılan işin, belirlenen standart ve ilkelere uygun olarak yapılmasını temin 
etmek üzere kurmuş olduğumuz kalite güvence sistemi kapsamında; bağımsız denetçi ve bağımsız denetim 
kuruluşlarının faaliyetleri ile denetim çalışmalarının; Kurumumuz düzenlemelerine uyumunu gözetlemek 
temel fonksiyonuna ilişkin çalışmalar Gözetim Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir.

Gözetim faaliyetleri temel olarak, BDK’lar ile DÜBD tarafından BDY’nin ilgili hükümleri çerçevesinde 
Kurumumuza yapılan bildirimlerde mevzuata aykırı bir durumun bulunup bulunmadığının kontrollerini 
kapsamaktadır. Bu kapsamda, denetim kuruluşları ile denetçiler tarafından Kurumumuza yapılan sözleşme, 
denetim raporu, mesleki sorumluluk sigortası, son takvim yılına ait gelirler ve şeffaflık raporuna ilişkin 
bildirimler BDY ve mevzuatta düzenlenen diğer yükümlülüklere uyum yönünden kontrol edilmektedir. 
Yapılan kontroller sonucunda mevzuata aykırılıkları tespit edilenler hakkında gerekli işlemler yürütülmektedir. 
Söz konusu gözetim faaliyetlerinin sonuçları ise Kurumumuz internet sitesinde yayımlanarak kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır. Bununla birlikte, gözetim faaliyetlerinde tespit edilen yaygın aksaklıklar ve bu aksaklıkların 
nasıl çözülebileceğine ilişkin öneriler de çeşitli vasıtalarla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Önleyici ve rehberlik odaklı gözetim sistemi anlayışımız gereğince, Kurumumuza yapılan bildirim 
yükümlülüklerinin zamanında, tam ve doğru olarak yerine getirilebilmesi ve yükümlülüklerin yerine getirilmemesi 
nedeniyle herhangi bir yaptırımla karşılaşılmaması adına, ilgililer düzenli olarak bilgilendirilmektedir. Ayrıca, 
gözetim faaliyetlerine konu bildirimlerin yapıldığı Sözleşme Bilgi Giriş Portalı (SBG), bildirimi yapan denetim 
kuruluşları/denetçiler tarafından sisteme yapılan veri girişlerini, sistem tarafından otokontrole tabi tutan, söz 
konusu bildirimlerde hata/mevzuata aykırı bir durum varsa ve düzeltilmesi imkân dahilindeyse zamanında 
gerekli düzeltmelerin yapılabilmesini esas alan SBG Oto Kontrol ve Uyarı Sistemleri geliştirilmiş ve sisteme 
entegre edilmiştir.

8.1.	 Düzenleme Faaliyetleri

Gözetim Daire Başkanlığınca 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen düzenleme faaliyetleri aşağıda yer 
almaktadır:

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair 6434 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (Karar) uyarınca 
bağımsız denetime tabi olan şirket sayısının öngörülebilir ve kademeli bir şekilde artışını sağlamak amacıyla 
“Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar” 1 Mayıs 
2025 tarihli ve 32887 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Karar’da yapılan değişiklikler çerçevesinde, söz konusu Karar’ın uygulanmasına yönelik usul ve esasları 
düzenleyen “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı Kararına İlişkin Usul ve 
Esaslar” revize edilerek 1 Mayıs 2025 tarihli ve 32887 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

8.2.	 Rehberlik Faaliyetleri

Gözetim faaliyetlerinin icrasındaki temel yaklaşımımız rehberlik odaklı bir gözetim sistemidir. 

2025 yılı içerisinde rehberlik faaliyetleri kapsamında:

	· Süresi kesin olarak belirlenmiş bildirimlerin zamanında tam ve doğru olarak yerine getirilmesi, bu 
kapsamda ilgili bildirimin zamanında, tam ve doğru olarak yapılmaması nedeniyle herhangi bir idari 
yaptırımla karşılaşılmaması amacıyla Kurumumuz internet sitesinde hatırlatma duyuruları yayımlanmış 
ve ilgililere toplu SMS gönderimi yapılmıştır.

	· Denetim kuruluşları ve denetçiler tarafından düzenlenen denetim sözleşmesi ve denetim raporları, 
mesleki sorumluluk sigortası poliçeleri, son takvim yılına ait gelirleri ve son takvim yılına ait şeffaflık 
raporlarına ilişkin Kurumumuza yapılan bildirimler üzerinden yapılan uzaktan gözetim faaliyetlerinin 
sonuçları hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 2024 dönemi gözetim faaliyetleri uyarınca 
gözetim kapsamına alınan bildirimler üzerinde yapılan kontrollerin sonuçlarını içeren “2024 Dönemi 
Gözetim Faaliyetleri Sonuç Raporu”4 2 Ocak 2025 tarihinde Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır.

	· 14 Ocak 2025 tarihinde, mesleki sorumluluk sigortasının yaptırılması ve poliçelerin Kurumumuza 
bildirilmesine ilişkin, gerekli duyuru ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

	· 21 Nisan 2025 tarihinde içerisinde, denetim kuruluşlarınca yapılacak yıllık harç ödemelerine ilişkin, 
gerekli duyuru ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

	· 9 Nisan 2025, KAYİK denetimi yapmaya yetkili denetim kuruluşlarının 2024 yılı şeffaflık raporu 
yükümlülüklerine ilişkin, gerekli duyuru ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

	· 6 Mayıs 2025 tarihinde, 2024 takvim yılına ait gelirlerin Kurumumuza bildirilmesine ilişkin, gerekli 
duyuru ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

	· Gözetim faaliyetlerinde tespit edilen ve bu faaliyetlerin icrasında yaygın olarak karşılaşılan hatalara 
ilişkin, her bir hatalı veya yanlış uygulamanın doğrusunun ne olması gerektiği hususunu kapsamlı bir 
şekilde ele alan “Gözetim Faaliyetlerine İlişkin Doğru Bilinen Yanlışlar Kitapçığı”5 1 Aralık 2025 tarihinde 
Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır.

	· Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı uyarınca 
şirketlere sürdürülebilirlik raporlaması yapmak zorunda olup olmadığı konusunda rehberlik etmek ve 
hesaplamanın yapılmasında yeknesaklığı sağlamak amacıyla “Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak 
Şirketler İçin Hesaplama Aracı (KGK-SÜHA)”6 oluşturularak Kurumumuz internet sitesinde kamuoyunun 
kullanımına açılmıştır.

	· İlk defa denetime tabi olacak şirketlere rehberlik etmek ve hesaplamanın yapılmasında yeknesaklığı 
sağlamak amacıyla geliştirilen “Bağımsız Denetime Tabi Olacak Şirketler İçin Hesaplama Aracı (KGK-
SİHA)”7 Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair 6434 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nda 
yapılan değişiklikler çerçevesinde güncellenmiştir.

	· Gözetim faaliyetlerine konu bildirimlerin yapıldığı SBG’de, bildirimi yapanlar tarafından sisteme girilen 
verilerin, yine sistem tarafından oto kontrole tabi tutulmasını, bu kapsamda yapılacak bildirimde hata/
mevzuata aykırı bir durum varsa ve bu durum düzeltilmesi imkân dahilindeyse zamanında gerekli 
düzeltmelerin yapılabilmesini esas alan “ SBG Oto Kontrol ve Uyarı Sistemleri”, kontrolü yapılan gözetim 
konuları bazında genişletilmiş ve sisteme entegre edilen yeni oto kontrollerle süreç tamamlanmıştır.

4	 KGK 2024 Yıllık Gözetim Raporuna linkinden ulaşabilirsiniz
5	  Gözetim Faaliyetlerine İlişkin Doğru Bilinen Yanlışlar Kitapçığı linkinde yer almaktadır.
6	  Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak Şirketler İçin Hesaplama Aracı (KGK-SÜHA), linkinde yer almaktadır. 
7	  Bağımsız Denetime Tabi Olacak Şirketler İçin Hesaplama Aracı (KGK-SİHA), linkinde yer almaktadır. 

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/2024YILLIKGOZETIMRAPORU.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/G%C3%B6zetimFaaliyetlerine%C4%B0li%C5%9FkinDogruBilinenYanlislar.pdf
https://kgk.gov.tr/kgk-süha
https://kgk.gov.tr/kgk-siha
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8.3.	 Bildirimler Üzerinde Yürütülen Gözetim Faaliyetleri

Gözetim faaliyetleri, BDK’lar ve BD’ler tarafından Kurumumuza bildirimi yapılan;

	· Denetim sözleşmesi bildirimleri, 

	· Denetim raporu bildirimleri,

	· Gelir bildirimleri, 

	· Mesleki sorumluluk sigortası bildirimleri,

	· Şeffaflık raporu bildirimleri 

olmak üzere 5 ana konu üzerinde yürütülmektedir.

2025 dönemi gözetim faaliyetleri kapsamında 30.016’sı denetim sözleşmesi, 30.317’si denetim raporu, 
466’sı mesleki sorumluluk sigortası, 466’sı gelir bildirimi ve 169’u şeffaflık raporu olmak üzere toplam 
61.434 bildirim gözetim kapsamına alınmıştır.

2025 dönemi gözetim faaliyetleri kapsamında kontrolü yapılan bu bildirimlerden,

	· 478’i denetim sözleşmelerinde, 55’i denetim raporlarında, olmak üzere toplam 533 bildirimde çeşitli 
konularda bulgular tespit edilmiştir.

Her bir konu itibarıyla 2025 yılında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda gösterilmektedir:

Sözleşme Bildirimleri Gözetimi 

Denetim raporu bildirimlerine ilişkin gözetim faaliyeti; BDK’lar ve DÜBD’ler tarafından imzalanan denetim 
sözleşmelerinin BDY’nin 34/1-b maddesi uyarınca imza tarihinden itibaren en geç 30 gün içinde SBG 
üzerinden Kurumumuza bildirilip bildirilmediğini kapsamaktadır.

2025 döneminde toplam 30.016 sözleşme gözetim kapsamına alınmıştır. Kontrolü yapılan 30.016 
sözleşmenin 478’inde çeşitli konularda bulgular tespit edilmiştir.

Grafik 13: Sözleşmeler Üzerinde Yapılan Kontrollere İlişkin Sonuçlar

Kontrol Edilen Toplam 
Sözleşme Sayısı

Bulgu Tespit Edilen 
Sözleşme Sayısı

Söz konusu 478 sözleşmede tespit edilen bulgular konusu itibarıyla aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Tablo 15:  Konuları İtibarıyla Sözleşmelerde Tespit Edilen Bulgular 

Bulgu Konusu Sözleşme Sayısı

Sözleşmelerin BDY’ nin 34/1-b maddesinde belirtilen süre içerisinde Kurumumuza 
bildirilmemesi 274

Denetim sözleşmelerinde denetim ekiplerine yer verilmemesi 136

Faaliyet izninin askıda olduğu süre içerisinde denetim işi üstlenilmesi 29

Rotasyon sürelerine aykırılık (Denetim Ekibi Dahil) 21

Defterlerin tutulmasında veya finansal tablolarının düzenlemesinde denetleme dışında 
faaliyette veya katkıda bulunulan şirketin denetiminin üstlenilmesi 10

Sürekli eğitim yükümlülüğünü yerine getirmediği için gayri faal durumda olan denetçilerin 
denetim ekiplerinde görevlendirilmesi 5

Kurumumuza daha önce yapılan bildirimlerde meydana gelen değişikliğin BDY’nin 34/1-a 
maddesinde belirtilen süre içerisinde bildirilmemesi 2

Denetim ekiplerinde görevlendirilen denetçilerin denetim yapmaya yetkili olduğu alanların 
denetimi yapılan şirketi kapsamaması 1

Denetim Raporu Bildirimleri Gözetimi 

Denetim raporu bildirimlerine gözetim faaliyeti; BDK ve DÜBD tarafından imzalanan denetim raporlarının 
BDY’nin 34/1-b maddesi uyarınca imza tarihinden itibaren en geç 30 gün içinde SBG üzerinden Kurumumuza 
bildirilip bildirilmediğini kapsamaktadır

2025 döneminde, toplam 30.317 denetim raporu gözetim kapsamına alınmıştır. Kontrolü yapılan 30.317 
denetim raporunun 55’inde çeşitli konularda bulgular tespit edilmiştir.

Grafik 14: Denetim Raporları Üzerinde Yapılan Kontrollere İlişkin Sonuçlar

Kontrol Edilen Toplam 
Denetim Raporu Sayısı

Bulgu Tespit Edilen Denetim 
Raporu Sayısı
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Söz konusu 55 denetim raporunda tespit edilen bulgular konusu itibarıyla aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Tablo 16: Konuları İtibarıyla Denetim Raporlarında Tespit Edilen Bulgular 

Bulgu Konusu Rapor Sayısı
TTK uyarınca yapılan denetimlerin zamanında tamamlanmaması 27

Finansal tablolara verilen görüş ile yönetim kurulu yıllık faaliyet raporuna verilen 
görüşün uyumsuzluğu 12

Kurumumuz tarafından belirlenen finansal raporlama çerçevelerine uygun olarak 
düzenlenmeyen finansal tablolar hakkında görüş bildirilmesi 6

Sürekli eğitim yükümlülüğünü yerine getirmediği için gayri faal durumda olan 
sorumlu denetçiler tarafından denetim raporu imzalanması 5

Denetim raporlarının Kurumumuzca yayımlanan Standartlarda belirlenen 
formatta düzenlenmemesi 5

8.4.	 Gelir Bildirimleri Gözetimi 

Bu gözetim faaliyeti; BDK’lar ve DÜBD’lerin son takvim yılına ait gelirlerini Mayıs ayının 15’nci gününün 
sonuna kadar SBG Portalı üzerinden Kurumumuza bildirilip bildirilmediğini kapsamaktadır.

2025 döneminde, denetim sözleşmesi imzalayan toplam 466 BDK / DÜBD gözetim kapsamına alınmış olup, 
son takvim yılına ait gelirlerine ilişkin BDY’nin 34/1-d maddesinde düzenlenen yükümlülükleri yönünden 
kontrol edilmiştir.

Yapılan kontrol sonucunda son takvim yılına ait gelirlerine ilişkin BDY’nin 34/1-d maddesinde düzenlenen 
yükümlülükler konusunda herhangi bir bulguya rastlanmamıştır.

8.5.	 Mesleki Sorumluluk Sigortası Bildirimleri Gözetimi 

Bu gözetim faaliyeti; BDK’lar ve DÜBD’ler BDY’nin 33’üncü maddesi uyarınca üstlendikleri ilk denetim 
işiyle birlikte başlamak üzere, tüm denetimlerini kapsayacak şekilde mesleki sorumluluk sigortası yaptırıp 
yaptırmadıklarını ve mesleki sorumluluk sigortasını poliçe düzenlenme tarihini takip eden günden itibaren, 
poliçe ve sigorta şirketinde meydana gelen değişiklikleri ise değişiklikleri takip eden günden itibaren, en geç 
30 gün içinde SBG üzerinden Kurumumuza bildirilip bildirilmediğini kapsamaktadır.

2025 döneminde, denetim sözleşmesi imzalayan ve devam eden denetim faaliyetleri bulunan toplam 
466 BDK / DÜBD gözetim kapsamına alınmış olup, mesleki sorumluluk sigortalarına ilişkin BDY’nin 33 ve  
34/1-ç maddelerinde düzenlenen yükümlülükleri yönünden kontrol edilmiştir.

Yapılan kontrol sonucunda mesleki sorumluluk sigortalarına ilişkin BDY’nin 33 ve 34/1-ç maddelerinde 
düzenlenen yükümlülükler konusunda herhangi bir bulguya rastlanmamıştır.

8.6.	 Şeffaflık Raporu Bildirimleri Gözetimi 

Bu gözetim faaliyeti; BDY’nin 36’ncı maddesine göre bir takvim yılında KAYİK denetimi yapmış BDK’ların 
ilgili takvim yılını müteakip, özel hesap dönemi kullanan BDK’ların ise hesap dönemi kapanışını müteakip 
dördüncü ayın sonuna kadar hazırlamaları gereken yıllık şeffaflık raporunu, SBG üzerinden Kurumumuza 
bildirip bildirmediklerini ve ayrıca kendi internet sitelerinde yayımlayıp yayımlamadıklarını kapsamaktadır.

2025 dönemi gözetim faaliyetleri kapsamında, KAYİK denetimi yapma yetkisi bulunan toplam 169 BDK 
gözetim kapsamına alınmış olup, şeffaflık raporlarına ilişkin BDY’nin 36’ncı maddesinde düzenlenen 
yükümlülükleri yönünden kontrol edilmiştir.

Yapılan kontrol sonnucunda şeffaflık raporlarına ilişkin BDY’nin 36’ncı maddesinde düzenlenen yükümlülükleri 
konusunda herhangi bir bulguya rastlanmamıştır.

8.7.	 Diğer Gözetim Faaliyetleri 

Yukarıda ayrıntılarına yer verilen gözetim süreçleri yanında, bağımsız denetim yaptırma yükümlülüğünün 
yerine getirilip getirilmediği hakkında da gözetim faaliyetleri yürütülmektedir.

Bu kapsamda;

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair 6434 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca 2024 
hesap döneminde denetime tabi olduğu değerlendirilen şirketlerle ilgili olarak 2024 yılı içerisinde başlatılan 
gözetim süreci tamamlanarak, anılan hesap döneminde denetime tabi olmasına rağmen bu yükümlülüğü 
yerine getirmeyen şirketler, gerekli değerlendirmelerin yapılması amacıyla Ticaret Bakanlığı’na bildirilmiştir.

Anılan Karar kapsamında 2025 hesap döneminde bağımsız denetime tabi olduğu değerlendirilen şirketler 
tespit edilmiş, bu şirketlerden anılan hesap döneminin denetimine ilişkin Kurumumuza bildirilmiş denetim 
sözleşmesi bulunmayanlara denetim yaptırmanın zorunluluğu ile bu denetimi yaptırmamanın hukuki 
sonuçlarına ilişkin bilgi içeren yazı gönderilmiştir. Ayrıca 2025 hesap döneminde bağımsız denetime tabi 
olduğu değerlendirilen şirketler denetime tabi olma nedenlerine göre gruplaştırılarak, ilgili şirketin vergi 
kimlik numarası üzerinden sorgulama yapılabilecek haliyle Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır. 
2025 hesap döneminde denetime tabi olduğu değerlendirilen bu şirketler hakkında yürütülen gözetim 
süreci ise devam etmektedir.

Yürütülen bağımsız denetim süreci sonunda finansal tabloları hakkında görüş vermekten kaçınma veya 
olumsuz görüş verilen şirketlere TTK’nın 403/5’inci maddesinde belirtilen; yeni yönetim kurulu seçilmesine, 
kanuna, esas sözleşmeye ve standartlara uygun finansal tabloların hazırlanmasına ve yeniden denetimine 
ilişkin yükümlülükleri hakkında bilgilendirme yapılmış, yeniden denetim yaptırma yükümlülüğünü yerine 
getirmeyen şirketler hakkında Ticaret Bakanlığı’na bildirimde bulunulmuştur.
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9.	 Yaptırımlara İlişkin Faaliyetler

Kurumumuzca yürütülen denetim ve gözetim faaliyetleri neticesinde, mevzuata aykırılıkları tespit edilen 
BDK’lara ve BD’lere uygulanacak idari yaptırımların Kurul tarafından karara bağlanmasına yönelik işlemler ile 
Kurul Kararı sonrasındaki idari işlemler Uygulama Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

İnceleme Faaliyetleri Neticesinde

Kurumumuzca yürütülen inceleme faaliyetleri neticesinde 2025 yılında,

Bu kapsamda;

	· 29 BDK ve 20 Sorumlu Denetçinin (SD) mevzuat hükümlerine riayet etmeleri hususunda “İkaz” yaptırımı 
uygulanmasına karar verilmiş,

	· 55 BDK, 33 SD ve 1 DÜBD hakkında “Uyarı” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 8 BDK, 42 SD ve 3 DÜBD hakkında “Faaliyet İzninin Askıya Alınması” yaptırımı uygulanmasına karar 
verilmiş,

	· 1 BDK hakkında “Faaliyetin Kısıtlanması” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 9 BDK, 13 SD ve 1 DÜBD hakkında “Faaliyet İzninin İptali” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 2 BDK’nın “Denetim Yetkisinin Durdurulması”na karar verilmiş,

	· 4 BDK ve 4 SD hakkında herhangi bir idari yaptırım uygulanmamıştır.

Tablo 17: 2025 Yılında İncelenen Raporlar Sonucunda Yapılan İdari Yaptırımlar

Yaptırım Türü İkaz Uyarı Askıya 
Alma

Faaliyetin 
Kısıtlanması

Faaliyet 
İptali Toplam İdari Para Cezası

BDK 29 55 8 1 9 102 88.889.403 TL

SD 20 33 42 - 13 108 -

DÜBD - 1 3 - 1 5 -

BD - - - - - - -

Toplam 49 89 53 1 23 215 88.889.403 TL

Askıya Alma

Uyarı

Faaliyet İptali

İkaz

Faaliyetin Kısıtlanması

Grafik 15:  2025 Yılında İnceleme Raporları Sonucu Uygulanan İdari Tedbirler

Gözetim Faaliyetleri Neticesinde

Kurumumuzca yürütülen gözetim faaliyetleri neticesinde 2025 yılında 87 BDK, 4 DÜBD ve 1 BD hakkında 
aşağıda belirtilen idari yaptırımlar uygulanmıştır.

Bu kapsamda;

	· 9 BDK ve 5 BD hakkında “İkaz” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 78 BDK, 1 BD ve 4 DÜBD hakkında “Uyarı” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 1 BD hakkında “Faaliyet İznini Askıya Alma” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiş,

	· 1 BD hakkında “Faaliyet İzninin İptali” yaptırımı uygulanmasına karar verilmiştir.

BDK SD DÜBD
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Tablo 18: 2025 Yılında Gözetim Raporları Sonucu Uygulanan İdari Yaptırımlar

Yaptırım Türü İkaz Uyarı Askıya Alma Faaliyet İptali Toplam İdari Para Cezası

BDK 9 78 - - 87 8.352.089 TL

BD 5 1 1 1 8 -

DÜBD - 4 - - 4 -

Toplam 14 83 1 1 99 8.352.089 TL

Grafik 16: 2025 Yılında Gözetim Raporları Sonucu Uygulanan İdari Yaptırımlar

Grafik 17: Karşılaştırmalı İdari Para Cezası Uygulamaları

BDK BD DÜBD

Uyarı

Askıya Alma

İkaz

Faaliyet İptali

İnceleme İdari Para Cezası
Gözetim İdari Para Cezası
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10.	Risk ve Veri Analizi Faaliyetleri

Bağımsız denetime tabi paydaşlardan temin edilen verileri ileri analiz yöntemleri ve risk senaryolarıyla 
işleyerek stratejik bilgiye dönüştürmek, finansal tabloların Kurumumuzca yayımlanan standart ve 
düzenlemelere uyumunun gözetimini yaparak hatalı muhasebe uygulamalarının düzeltilmesi amacıyla iş 
birliği süreçlerini yürütmek ve denetimde kaliteyi artıracak teknolojik altyapı ile karar destek mekanizmalarını 
etkin bir şekilde yönetmek fonksiyonuna ilişkin çalışmalar Risk ve Veri Analizi Daire Başkanlığı tarafından 
yerine getirilmektedir.

Veri Analizi Faaliyetleri

Bağımsız denetime tabi şirketlerin bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolarının bilgisayar ortamında 
işlenerek finansal analizlerde kullanılmasını sağlayan Elektronik Finansal Raporlama (EFR) Sisteminin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Finansal tablo formatları farklı olması nedeniyle; bankalar, 
sigorta şirketleri, finansal kiralama şirketleri, finansman şirketleri ve varlık yönetim şirketleri gibi finansal 
kuruluşların finansal tabloları henüz EFR Sistemine dâhil edilmemiştir. Önümüzdeki dönemde şirketlerin 
finansal bilgilerinin analize imkân sağlayacak şekilde elektronik ortamda alınarak, söz konusu bilgilerin 
gerek Kurumumuz gerekse diğer paydaşlar (işletmeler, bağımsız denetim kuruluşları ve bağımsız denetçiler, 
kredi verenler, yatırımcılar, kamu kurumları vb.) tarafından yapılacak analizler için uygun hâle getirilmesi 
planlanmaktadır. 

BDK’ler ve DÜBD’lerden temin edilen verilerin analiz edilerek anlamlı ve kullanışlı bilgiler üretilebilmesi 
amacıyla hali hazırda kullanmakta olduğumuz FinAP ile Kurumumuzun EFR, SBG gibi kanallardan temin ettiği 
verileri analiz edebilecek ve sonuçlarını paylaşabilecek bir platformun geliştirilmesine yönelik çalışmalara 
başlanılmıştır. Bu platformun; denetlenen şirketlerin üst yönetimi, ortakları, yatırımcıları, bankaları, bağımsız 
denetçileri gibi hedef kullanıcıların faydalanabileceği bir araç olması amaçlanmaktadır. Veri toplama ve analiz, 
veri sunumu, iş zekâsı çözümleri, paylaşılabilirlik, sektörel analizler projenin amaçları arasında yer almaktadır. 

EFR sistemi aracılığıyla BDK’ler ve DÜBD’ler tarafından Kurumumuza raporlanan 2018, 2019, 2020, 2021, 
2022, 2023 ve 2024 yıllarına ait finansal veriler, kontrollerden geçirilerek, NACE (Avrupa Topluluğundaki 
Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması) Rev.2 kodlama sistemine göre belirlenmiş olan 22 Ana ve 
272 Alt sektöre uygun bir biçimde oluşturulan finansal tablolar (Finansal Durum Tablosu, Kâr veya Zarar 
Tablosu ve Nakit Akış Tablosu), FinAP projesi aracılığıyla “Bağımsız Denetime Tabi Sektör Verileri” başlığıyla 
Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır.

Bağımsız denetime tabi olan şirketlere ilişkin gerçekle uyumlu, ulusal ve uluslararası standartlara uygun, 
denetimden geçmiş, eksiksiz ve karşılaştırılabilir finansal tabloların toplulaştırılarak oran analizi yapılması ve 
analiz sonucunda şirketlerin zayıf ve güçlü yanlarını, hedeflerine ulaşıp ulaşmadığını, faaliyet gösterdikleri 
sektör içerisindeki konumlarını kolaylıkla görebilmelerini ve performans değerlendirmelerini daha sağlıklı 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla, ana ve alt sektörlere ilişkin yıllar itibarıyla finansal analiz oranları (kârlılık 
analizi, devir hızı analizi, likidite analizi ve finansal yapı analizine ilişkin ortalama oranlar) da 2024 dönemini 
kapsayacak şekilde yayımlanmıştır.

Tablo 19:  Sektör Verileri

Analizi Yapılan Şirket 
Sayısı

Analizi Yapılan Ana 
Sektör Sayısı

Analizi Yapılan Alt 
Sektör Sayısı

Analiz Türü 
Sayısı

Analiz Yapılan Oran 
Sayısı

10.003 22 272 4 40

Şirketlerin, kendi finansal rasyolarını, sektördeki durumunu ve risklerini görebileceği; bunları paydaşlarla 
paylaşabileceği bir raporlama aracı (analiz.kgk.gov.tr) Python dilinde yazılmış olup; 2025 yılında şirketlerin 
kullanımına açılmıştır.

Risk Analizi Faaliyetleri 

2025 yılında; Kurumumuz bünyesinde bulunan veriler ile dış veri kaynaklarından elde edilen bilgilerden 
yararlanılarak, BDK’ler, DÜBD’ler ve denetlenen şirketlere ilişkin risk hesaplamalarının yapılmasına yönelik; 
denetlenen şirketlerin sürekliliğine ilişkin risk skorlarının hesaplanmasına yönelik yöntemler araştırılmış ve 
analiz sürecinde kullanılacak bağımlı ve bağımsız değişkenler belirlenmiştir. Söz konusu veriler kullanarak 
şirketlerin finansal başarısızlık durumuna ilişkin analizler gerçekleştirilmiştir. Yapılan literatür çalışmasında 
bir şirketin finansal başarısız olarak kabul edilmesine karar verirken kullanılan 8 kriter belirlenmiştir. Bu 
8 kriterden herhangi birini sağlayan şirket finansal başarısız olarak kabul edilmiştir. Çalışmada, 9 farklı 
sektör üzerinde gerçekleştirilen analizler doğrultusunda her bir sektör için özelleştirilmiş lojistik regresyon 
modelleri geliştirilmiştir. Sektör bazında finansal başarı ve başarısızlık sınıflandırmalarını gerçekleştirebilmek 
amacıyla belirlenen 22 finansal oran kullanılarak çeşitli değişken kombinasyonları test edilmiş ve bu sektörler 
için oluşturulan 100 model arasından en yüksek doğru sınıflandırma oranına sahip 9 model seçilmiştir. Bu 
modellerin doğru sınıflandırma yüzdelerinin %82- %95 arasında değiştiği görülmüştür.

Finansal Tabloların Gözetimi Faaliyetleri

Kurumumuzca yürütülen incelemeler sonucunda, geçerli finansal raporlama çerçevesine aykırı önemli 
yanlışlıklar tespit edilebilmektedir. İşletme yönetimlerinin, TMS hükümleri doğrultusunda söz konusu 
yanlışlıkların düzeltilmesine yönelik belirli yükümlülükleri bulunmaktadır. Başta işletmelerin özkaynaklarını 
olumsuz etkileyenler olmak üzere tespit edilen yanlış muhasebe politika uygulamalarının düzeltilmesi 
amacıyla ilgili işletmelerle gerekli işbirliğini yürütmek adına bu yükümlülüklerin yerine getirilip getirilmediğinin 
takibi yapılmaktadır. Bu çerçevede, yıllık incelemeler sonucunda tespit edilen ve işletmelerin finansal 
raporlama çerçevesine aykırılık teşkil eden bulgulara yönelik olarak bu aykırılıkların nasıl giderilebileceği 
hakkında rehberlik ve yönlendirme yapabilmek amacıyla bu aykırılıkları işleyen 13 işletmeye (2024: 19 
işletme) finansal tabloların finansal raporlama çerçevesine uyumu hakkında bilgilendirme yazıları iletilmiştir. 
İşletmelerin finansal tablolarının Kurumca yayımlanan standart ve düzenlemelere uyumuna yönelik 2026 
yılı ve sonrasında gerçekleştirilmesi planlanan gözetim faaliyeti konuları 26 Ekim 2025 tarihli Kurul Kararı 
ile belirlenmiştir.

Bahse konu Kurul Kararı’nın uygulanması neticesinde;

	· Raporlanan finansal tablo bilgilerinin Kurumumuz bünyesindeki EFR verileriyle uyumlu olarak bildirilmeyen 
verilerden, 24 işletmenin verisi Kurumumuzca düzeltilmiş, 346 işletmenin verisinin düzeltilmesi için ilgili 
BDK’ya bildirilmiştir. Böylece, denetlenen işletmelerin verisi daha sağlıklı hâle getirilmiş, Kurum içi ve 
Kurum dışı analizlerin daha etkin yapılabilmesi sağlanmıştır.

	· Enflasyon muhasebesi uygulaması sonucu finansal tabloların TMS 29 veya BOBİ FRS Bölüm 25 “Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” hükümlerine uyumlu olarak raporlanması hususunda 
2023 hesap dönemine ilişkin uyumsuzluk tespit edilen 393 işletmeden, 2024 hesap dönemine ilişkin 
189 işletmeden izahat istenmiştir. Böylelikle, denetlenen işletmelerin finansal tablolarının TMS’ye 
uygun hâle getirilerek ve finansal bilgilerin gerçeğe uygun sunumunun düzeyi artırılarak finansal tablo 
kullanıcılarının kararlarını daha doğru alabilmelerine katkı sağlanmıştır.

https://www.kgk.gov.tr
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Tablo 20: Sektörel Verileri Yayımlanan Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Sektörel Dağılımı

Ana Sektör Bilgisi TFRS BOBİ FRS Toplam

Tarım, Ormancılık ve Balıkçılık 105 205 310

Madencilik ve Taş Ocakcılığı 115 110 225

İmalat 2.304 2.437 4.741

Elektrik, Gaz, Buhar ve İklimlendirme Üretimi ve Dağıtımı 545 245 790

Su Temini; Kanalizasyon, Atık Yönetimi ve İyileştirme Faaliyetleri 56 75 131

İnşaat 543 785 1.328

Toptan ve Perakende Ticaret; Motorlu Kara Taşıtlarının ve Motosikletlerin 
Onarımı 1.706 2.401 4.107

Ulaştırma ve Depolama 557 674 1.231

Konaklama ve Yiyecek Hizmeti Faaliyetleri 267 293 560

Bilgi ve İletişim 269 117 386

Finans ve Sigorta Faaliyetleri 579 30 609

Gayrimenkul Faaliyetleri 295 138 433

Mesleki, Bilimsel ve Teknik Faaliyetler 439 219 658

İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri 412 441 853

Kamu Yönetimi ve Savunma; Zorunlu Sosyal Güvenlik 25 61 86

Eğitim 29 37 66

İnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri 72 62 134

Kültür, Sanat, Eğlence, Dinlence ve Spor 50 38 88

Diğer Hizmet Faaliyetleri 111 265 376

Toplam 4.889 5.114 10.003
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11.	Davalara İlişkin Faaliyetler

İdari ve adli davalarda Kurumumuzu temsil etmek fonksiyonu I. Hukuk Müşavirliği tarafından yerine 
getirilmektedir.

660 sayılı KHK ile Kurumumuza verilen yetki ve görevler çerçevesinde dört temel fonksiyonda yürütmekte 
olan faaliyetlere ilişkin olarak;

i.	 Yapılan ikincil düzenlemelerin iptali talebiyle Danıştay nezdinde,

ii.	 Yetkilendirme faaliyetlerine ilişkin Kurul kararlarının iptali talebiyle idare mahkemeleri nezdinde,

iii.	 Denetim ve gözetim faaliyetleri çerçevesinde uygulanan idari yaptırım kararlarının iptali talebiyle idare 
mahkemeleri nezdinde,

iv.	 Personel, ihale ve ödeme gibi işlemlerine ilişkin olarak alacak ve diğer hak iddialarına ilişkin olarak adli 
mahkemeler nezdinde,

Kurumumuz hasım gösterilmek suretiyle davalar açılabilmektedir.

Kurumumuzca da, Kurum menfaatlerinin korunmasına yönelik olarak, diğer kurum, kuruluş ve kişiler hakkında 
adli veya idari davalar açılabilmekte, takip ve tahsili gereken alacaklar için cebri icra yoluna gidilebilmektedir.

Bu kapsamda; 2025 yılı içerisinde; idare mahkemeleri nezdinde 76, ilk derece mahkemesi olarak Danıştay’da 
1 ve adli mahkemeler nezdinde 1 olmak üzere toplam 78 yeni dava açılmış ve devam etmekte olan diğer 
dava dosyaları ile birlikte bu davaların da takibi yapılmıştır.

Kurumumuzun faaliyete başladığı 2012 yılından günümüze kadar geçen sürede, toplam 597 dava ve 13 icra 
dosyasının takip işlemleri yürütülmüştür.

Tablo 21: Kurumun Taraf olduğu Davalar8

Danıştay 
Nezdindeki 
Davalar  
(1. Derece)

İdare Mahkemeleri 
Nezdindeki 
Davalar

Adli Mahkemeler 
Nezdindeki 
Davalar

İcra Daireleri 
Nezdindeki 

Takip Dosyaları
Toplam Dava Sayısı

53 503 41 13 610

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 471 dava dosyasının tüm aşamaları tamamlanmış ve dava dosyası kesinleşmiştir. 
Ocak 2025 itibarıyla derdest olan dava sayısı da 139’dur (126 dava dosyası, 13 icra takip dosyası).

Davalar, yaklaşık %98,5 oranında Kurumumuz lehine sonuçlanmaktadır. Son 5 yıllık dönem içinde kesinleşen 
131 adet dava dosyasından yalnızca 2 adeti Kurumumuz aleyhine sonuçlanmıştır.

8	  Bu veriler, uyuşmazlık konusu ve davacı esas alınarak hazırlanmıştır. İlk derece mahkeme kararından sonra istinaf, temyiz, karar düzeltme gibi 
aşamalarda davanın takibi devam edebilmekte olup aynı uyuşmazlıkla ilgili olarak farklı yargı mercileri nezdinde görülmekte olan dava aşamaları ayrı 
ayrı ele alınmamış uyuşmazlığın tüm aşamaları tek bir dava olarak dikkate alınmıştır. 

Grafik 18: Kesinleşen Dava Sonuçları

Kararın kesinleşmesi, tüm kanun yollarının denenmiş ya da denenme şansının (başvuru süresinin geçmiş 
olması) kalmamış olması, yani tüketilmiş olmasını ifade etmektedir. Kurumumuzun taraf olduğu dava 
dosyalarının kesinleşip kesinleşmediğine göre ayrımını gösteren tablo aşağıda belirtilmiştir.

Tablo 22: Yıllar İtibarıyla Davalar

Yılı Dava
Sayısı Kesinleşen Dava Sayısı Devam Etmekte Olan 

 Dava Sayısı

2012 107 107 0

2013 47 47 0

2014 25 25 0

2015 17 17 0

2016 11 11 0

2017 26 26 0

2018 20 20 0

2019 58 56 2

2020 36 31 5

2021 66 66 0

2022 10 9 1

2023 61 42 19

2024 35 11 24

2025 78 3 75

Toplam 597 471 126

Kurumumuz Lehine Sonuçlanan Dava Kurumumuz Aleyhine Sonuçlanan Dava
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Şeffaf İletişim, Güçlü Kurumsal İtibar
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12.	Basın ve Halkla İlişki Faaliyetleri

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 
kapsamındaki başvuruları etkin şekilde sonuçlandırmak, medya takibi ve kurumsal kimlik çalışmalarını 
yürütmek, kamuoyu ve medya ile olan ilişkilerini koordine etmek ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi 
(CİMER) üzerinden gelen ihbar, şikâyet ile bildirimleri değerlendirerek ilgili birimlere iletilmesi noktasında 
köprü görevi üstlenme fonksiyonu Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği tarafından yerine getirilmektedir.

Bu kapsamda 2025 yılında;

Yürütülen çalışmalarla Kurum faaliyetlerinin görünürlüğünün artırılması, kamuoyunun doğru ve zamanında 
bilgilendirilmesi ve paydaşlarla iletişimin güçlendirilmesi yönünde önemli mesafeler kat edilmiştir. Dijital 
iletişim araçlarının etkin kullanımı sayesinde Kurumumuzun faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmeler daha geniş 
kitlelere ulaştırılmıştır. 

CİMER aracılığıyla gelen 2025 takvim yılına ait başvurular ilgili birimlere iletilmiş olup söz konusu başvuruların 
görev alanı itibarıyla ve başvuru şekillerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Tablo 23: CİMER İstatistikleri

Başvuru Şekli Kurumumuz Görev Alanına 
Giren Başvuru

Diğer Kurumlara Sevk 
Edilen Başvuru

Toplam  
Başvuru

Bilgi Edinme 100 72 172

İstek 37 263 300

Görüş / Öneri 7 43 50

Şikâyet 66 2.947 3.013

İhbar 0 0 0

Teşekkür 1 8 9

Yönetime Katıl 0 1 1

Toplam 211 3.334 3.545
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İŞ BİRLİKLERİMİZ
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III.	İŞ BİRLİKLERİMİZ
Kurumumuzca ulusal ve uluslararası düzeyde kurulan ilişki ve iş birliklerine ilişkin bilgilere bu başlık altında 
yer verilmiştir.

1.	 Uluslararası Üyelikler

Tablo 24: Üye Olunan Uluslararası Kurum / Kuruluşlar

Kuruluş Adı Üyelik Tarihi Açıklama

IFIAR (Uluslararası Bağımsız 
Denetim Düzenleyicileri 
Forumu)

30.10.2014

Sağlam ve sürdürülebilir bir bağımsız denetim çalışma modelinin 
geliştirilmesi ve bağımsız denetimin kalitesini artırarak 
yatırımcıların korunması amacını taşıyan kuruluş, kamu gözetimi 
alanında uluslararası otoritedir.

2.	 Uluslararası ve Ulusal Protokoller / İşbirliği Anlaşmaları

Kurumumuzca uluslararası ve ulusal kurum ve kuruluşlarla yapılan protokoller ve işbirliği anlaşmalarına ilişkin 
bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Tablo 25: Uluslararası Protokoller / İşbirliği Anlaşmaları

Kurum/Kuruluş Statüsü Amacı İlgili Birim Tarihi Geçerlilik Süresi

IFRS Foundation Anlaşma Telif
Muhasebe 

Standartları Daire 
Başkanlığı

17.4.2013 1 Yıl (Her Yıl 
Yenilenmektedir)

IFAC Anlaşma Telif
Denetim 

Standartları Daire 
Başkanlığı

24.4.2013 1 Yıl (Her Yıl 
Yenilenmektedir)

IFIAR Sözleşme Bilgi 
Paylaşımı

İnceleme Daire 
Başkanlığı 03.2.2014 Süresizdir

AAOIFI Anlaşma Telif
Denetim 

Standartları Daire 
Başkanlığı

27.9.2017 Süresizdir

ACCA Protokol Bilgi 
Paylaşımı

Muhasebe 
Standartları Daire 

Başkanlığı
25.10.2023 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

UN Global Compact İşbirliği İşbirliği
Sürdürülebilirlik 

Standartları Daire 
Başkanlığı

2025 1 Yıl (Her Yıl 
Yenilenmektedir)

Tablo 26: Ulusal Protokoller / İşbirliği Anlaşmaları

Sıra 
No Kurum/Kuruluş Statüsü Amacı İlgili Birim Tarihi Geçerlilik Süresi

1
Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel 
Müdürlüğü

Protokol Veri Paylaşımı
İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı

2013 Süresizdir

2 Adalet Bakanlığı Protokol Veri Paylaşımı
Eğitim ve 

Yetkilendirme Daire 
Başkanlığı

7.10.2016 Süresizdir

Sıra 
No Kurum/Kuruluş Statüsü Amacı İlgili Birim Tarihi Geçerlilik Süresi

3 Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı Protokol Veri Paylaşımı

İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı

2.5.2018 1 Yıl (Her Yıl 
Yenilenmektedir)

4 Gelir İdaresi 
Başkanlığı Protokol Veri Paylaşımı Gözetim Daire 

Başkanlığı 13.6.2018 Süresizdir

5 Ticaret Bakanlığı Protokol Veri Paylaşımı Gözetim Daire 
Başkanlığı 20.9.2018 Süresizdir

6 Sosyal Güvenlik 
Kurumu Protokol Veri Paylaşımı

Eğitim ve 
Yetkilendirme Daire 

Başkanlığı
10.3.2020 Süresizdir

7 JCR Avrasya 
Derecelendirme A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

29.7.2020 Süresizdir

8 Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 20.10.2020 Süresizdir

9 Ziraat Bankası A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

4.1.2021 Süresizdir

10 Türkiye Finans Katılım 
Bankası A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

9.5.2022 Süresizdir

11 Türkiye Bilişim Vakfı 
İktisadi İşletmesi Protokol İşbirliği

Muhasebe 
Standartları Daire 

Başkanlığı
20.9.2022 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

12 Türkiye Vakıflar 
Bankası T.A.O Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

31.10.2022 Süresizdir

13 Türkiye Halk Bankası 
A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

10.10.2022 Süresizdir

14 Türkiye Belediyeler 
Birliği Protokol İşbirliği

Sürdürülebilirlik 
Standartları Daire 

Başkanlığı
1.2.2023 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

15 Kuveyt Türk Katılım 
Bankası A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı

Gözetim Daire 
Başkanlığı/ Risk ve 
Veri Analiz Daire 

Başkanlığı

23.2.2023 3 Yıl

16 Prof. Dr. Batuhan 
GÜVEMLİ Sözleşme Doküman 

Paylaşımı

İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı

16.5.2023 Süresizdir

17
ERTA (Entegre 
Raporlama Derneği 
Türkiye)

Protokol Veri Paylaşımı
Sürdürülebilirlik 

Standartları Daire 
Başkanlığı

15.6.2023 1 Yıl (Her Yıl 
Yenilenmektedir)

18 Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Protokol Teknik Bilgi 

Desteği
Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 17.8.2023 2 Yıl

19 Vakıf Katılım Bankası 
A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 8.2.2024 3 Yıl
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Sıra 
No Kurum/Kuruluş Statüsü Amacı İlgili Birim Tarihi Geçerlilik Süresi

20 CDP Türkiye (Sabancı 
Üni. KYF) Protokol Bilgi 

Paylaşımı

Sürdürülebilirlik 
Standartları Daire 

Başkanlığı
24.4.2024 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

21 Journeyman Labs BV 
(Earth Academy) Protokol Bilgi 

Paylaşımı

Sürdürülebilirlik 
Standartları Daire 

Başkanlığı
29.4.2024 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

22 Ziraat Katılım Bankası 
A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 31.5.2024 3 Yıl

23 İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Protokol Bilgi 

Paylaşımı

Sürdürülebilirlik 
Standartları Daire 

Başkanlığı
16.8.2024 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

24 Türk Ticaret Bankası 
A.Ş. Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 16.10.2024 3 Yıl

25 Hayat Finans Bankası Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 
Daire Başkanlığı 3.12.2024 3 Yıl

26 Emlak Katılım Bankası Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 
Daire Başkanlığı 27.2.2025 3 Yıl

27 Türkiye Kalkınma ve 
Yatırım Bankası Protokol Veri Paylaşımı Risk ve Veri Analizi 

Daire Başkanlığı 16.7.2025 3 Yıl

28 Türkiye İç Denetim 
Enstitüsü (TİDE) İşbirliği İşbirliği

Sürdürülebilirlik 
Standartları Daire 

Başkanlığı
2.10.2025 1 Yıl (Her Yıl 

Yenilenmektedir)

3.	 Ulusal / Uluslararası Organizasyonlara Katılım

Kurumumuzca 2025 yılında katılım sağlanan organizasyonlarına ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer 
verilmiştir.

Tablo 27:  Katılım Sağlanan  Uluslararası Organizasyonlar

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri Düzenleyen

1 Muhasebe Standartları Toplantısı 23.1.2025 Online IASB

2 Muhasebe Standartları Toplantısı 
(KFMS) 28.1.2025 Online AAOIFI

3 EEG Meeting (Gelişmekte Olan Ülkeler 
Grubu Toplantısı) 7.5.2025 Online IASB

4 UK–Türkiye Islamic Finance Forum 8-9.7.2025 İngiltere Birleşik Krallık İstanbul 
Başkonsolosluğu ve TKBB

5 World Standard Setters Conference 29.9.2025 Londra IASB

6 EEG Meeting (Gelişmekte olan ülkeler 
grubu toplantısı) 3.11.2025 Online IASB

7 Yedinci Kuşak ve Yol Ulusal Muhasebe 
Standartları İşbirliği Forumu 14-15.10.2025 Çin Şanghay Ulusal Muhasebe 

Enstitüsü

8 IFRS Sustainability Symposium 2025 30.10.2025 İngiltere IFRS Vakfı

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri Düzenleyen

9 Sürdürülebilirlik Standartları Konferansı 
2025 2025 Almanya Frankfurt Goethe Üniversitesi

Tablo 28: Katılım Sağlanan Ulusal Organizasyonlar

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri Düzenleyen

1 Blockchain Türkiye Platformu 
Toplantıları

Her Ayın 3. 
Çarşambası Online

Blockchain Türkiye Platformu 
Vergi Muhasebe ve Denetim 

Çalışma Grubu

2

Uluslararası Ticari İşlerde Yabancı 
Kamu Görevlilerine Rüşvet 
Verilmesinin Önlenmesi Sözleşmesi 
Toplantısı

4.2.2025 Online Adalet Bakanlığı

3 Malezya Kredi Danışmanlık ve Büro 
Yönetimi Tecrübe Paylaşımı Toplantısı 4.2.2025 Online CB Finans Ofisi

4
Sürdürülebilirlik, Katılımcı 
Vergilendirme ve Dijital Ekonomi 
Zirvesi

26.2.2025 İstanbul Vergi Müfettişleri Derneği 
İstanbul Şubesi

5 Karbon Kredilerinin 
Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 19.3.2025 Online

Hazine ve Maliye Bakanlığı  
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı

6 Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Raporlaması Konferans Programı 10.4.2025 Gaziantep Gaziantep Ticaret Odası

7 TSRS Uyumlu Entegre Raporlama ve 
Denetimi Teknik Çalıştayı 17.4.2025 İstanbul Entegre Raporlama Türkiye 

Ağı (ERTA)

8 Sürdürülebilirlik Zirvesi 17.4.2025 İstanbul
İstanbul Medipol Üni. 

Sürdürülebilirlik Kalkınma 
Uyg. ve Araş. Merkezi

10 10. Karbon Zirvesi 17.4.2025 İstanbul İstanbul Teknik Üniversitesi

11 16. Kurumsal Sorumluluk Zirvesi 29.4.2025 İzmir
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı, İTÜ ve 
SÜT-D

12 TSRS ile Değişen Raporlama Dünyası: 
İlk Deneyimler ve Öğrenilen Dersler 8.5.2025 İstanbul Güney Bağımsız Denetim ve 

SMMM A.Ş

13
Türkiye Sürdürülebilirlik Standartları 
Denetim ve Raporlama Sorunlar ve 
Öneriler Paneli

9.5.2025 İstanbul İstanbul Yeminli Mali 
Müşavirler Odası

14 2. Sermaye Piyasaları Konferansı 9.5.2025 İstanbul Sermaye Piyasaları Araştırma 
Merkezi

15
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası 
KUTSO Akademi Sürdürülebilirlik 
Eğitimi

8.5.2025 Kütahya Kütahya Ticaret ve Sanayi 
Odası KUTSO Akademi

16 2. Bağımsız Denetim Sempozyumu- 
Sürdürülebilirlik 10.5.2025 İstanbul Tüm Bağımsız Denetçi 

Dernekleri Federasyonu

17 CDP Türkiye 15. İklim Değişikliği & 
Doğa Konferansı ve Ödül Töreni 16.5.2025 İstanbul Sabancı Üniversitesi 

Kurumsal Yönetim Forumu

18

Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 
Raporlaması: Şirketler İçin Hukuki 
Düzenlemeler ve Uyum Rehberi 
Lansmanı

17.5.2025 İstanbul Entegre Raporlama 
Türkiye Ağı 



107106

2025 
Faaliyet Raporu

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri Düzenleyen

19

43. Türkiye Muhasebe Eğitim 
Sempozyumu, “Duyarlı ve 
Sürdürülebilir Gelecek İçin Muhasebe 
Eğitiminde Dönüşüm”

18.5.2025 Antalya Marmara Üniversitesi

20 Türkiye-Birleşik Krallık STA’nın 
Güncellenmesi Toplantısı 23.6.2025 Ankara Ticaret Bakanlığı

21 UK–Türkiye Islamic Finance Forum 8-9.7.2025 İngiltere Birleşik Krallık İstanbul 
Başkonsolosluğu ve TKBB

22 GEF-7 Küresel Biyoçeşitlilik Çerçevesi 
Erken Eylem Destek Projesi

24.9.2025 
16.12 2025 Ankara Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü

23 Sanayide İklim Uyumunun 
Güçlendirilmesi Konferansı 29.9.2025 İstanbul İstanbul Sanayi Odası

24 Türkiye İç Denetim Kongresi 30 Yılın 
Yankısı, Geleceğin Pusulası 1-2.10.2025 İstanbul Türkiye İç Denetim Enstitüsü

25 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin 
Finansal Raporlama Standardı 2.10.2025 Ankara Sivil Toplumla İlişkiler Genel 

Müdürlüğü

26 24. Anadolu Odaları Eğitim Semineri 6-7.10.2025 Antalya Konya SMMMO

27 Anadolu Odaları Eğitim Semineri 5-8.10.2025 Antalya Anadolu Odaları

28 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin 
Finansal Raporlama Standardı 5.11.2025 Ankara VGM / Sivil Toplumla İlişkiler 

Genel Müdürlüğü

29 5. Tur Karşılıklı Değerlendirme 
Toplantısı 19.11.2025 Ankara FATF

30 Sigortacılık Semineri 27.11.2025 İstanbul KPMG

31 Bilişim Yeni Sınırları: Standartlar ve 
Sürdürülebilirlik 29.11.2025 Antalya Türkiye Bilişim Derneği

32 Sürdürülebilirlik Raporlama ve 
Denetimi Semineri 2.12.2025 Van Van Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası

33 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin 
Finansal Raporlama Standardı 8.12.2025 İstanbul Marmara Üniversitesi STGM

34 Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama 
Uzmanlığı Eğitimi Sertifika Töreni 9.12.2025 İstanbul İstanbul SMMMO

35 Entegre – Sürdürülebilirlik 
Raporlaması ve Denetimi Semineri 10.12.2025 İstanbul Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu

36 Sürdürülebilirlik Raporlama Platformu 19.12.2025 İstanbul İstanbul Sanayi Odası

37
International Academic and 
Multidisciplinary Researches for 
Sustainability (INARS) Kongresi

19.12.2025 İstanbul Doğuş Üniversitesi

4.	 Düzenlenen Organizasyonlar

Kurumumuzca 2025 yılında düzenlenen organizasyonlarına ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Tablo 29: Düzenlenen Organizasyonlar

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri

1 Teverrük Muhasebesi Uygulamaları Toplantısı 4.2.2025 Online

2 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 1 6.2.2025 Online

3 Aracı Kurumlar Hesap Planı Toplantısı 7.2.2025 Online

4 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı Toplantısı 1 20.2.2025 Online

Sıra 
No Organizasyon Adı Tarihi Yeri

5 Enflasyon Muhasebesi Uygulamaları Toplantısı 1 3.3.2025 Ankara

6 Karbon Kredilerinin Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 1 4.3.2025 Ankara

7 Karbon Kredilerinin Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 2 13.3.2025 Online

8 Muhasebe Standartları Genel Değerlendirme Toplantısı 1 14.3.2025 Online

9 Muhasebe Standartları Genel Değerlendirme Toplantısı 2 1.5.2025 Ankara

10 Dâhilde İşleme İzin Belgesi Toplantısı 1 2.5.2025 Ankara

11 Dâhilde İşleme İzin Belgesi Toplantısı 2 3.5.2025 Ankara

12 Enflasyon Muhasebesi Uygulamaları Toplantısı 2 7.5.2025 Ankara

13 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 2 9.5.2025 Online

14 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 3 21.5.2025 Online

15 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 4 22.5.2025 Online

16 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 5 27.5.2025 Ankara

17 Bankalarda Hasılatın Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 4.6.2025 Online

18 Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Çalıştayı 16-17.6.2025 İstanbul

19 TFRS Bankacılık Sektörü Eğitimi 23.6.2025 İstanbul

20 Finansal Araçların Yeniden Sınıflandırılması Eğitimi 1.7.2025 İstanbul

21 TTK’nın 376. Maddesi İflas Hakkında Toplantı 2.7.2025 Online

22 Sürdürülebilirlik Raporuna İlişkin Toplantı 3.7.2025 Ankara

23 Finansal Araçlar Eğitimi Toplantısı 8.7. 2025 Online

24 Ertelenmiş Vergi Toplantısı 4.8.2025 Ankara

25 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 6 8.9.2025 Online

26 Kripto Varlıklar Toplantısı 10.9.2025 Ankara

27 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi Toplantısı 7 10.9.2025 Online

28 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı Toplantısı 2 6.10.2025 Ankara

29 Ortak Kontrole Tabi İşletme Bölünmesi Uygulama Toplantısı 6.10.2025 Online

30 Sukuk İhracının Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 1 7.10.2025 Online

31 Sukuk İhracının Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 2 8.10.2025 Online

32 Sukuk İhracının Muhasebeleştirilmesi Toplantısı 3 9.10.2025 Online

33 TFRS 18 Değerlendirme Toplantısı 10.10.2025 Online

34 Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşları Hesap Planı Toplantısı 15.10.2025 Online

35 Karbon Kredilerinin Muhasebeleştirilmesi Paneli Planlama Toplantısı 15.10.2025 Online

36 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı Toplantısı 3 16.10.2025 İstanbul

37 Karbon Kredilerinin Muhasebeleştirilmesi Paneli 20.10.2025 İstanbul

38 Kurumsal Sürdürülebilirlik Liderleri Zirvesi-2 : Finans 12.11.2025 İstanbul

39 Azerbaycan İle İşbirliği Toplantısı 12.11.2025 Bakü

40 ISSB Çalıştayı 13.11.2025 İstanbul

41 TFRS 17 Standardının Uygulama Takvimi Toplantısı 18.11.2025 Online

42 Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlar İçin Finansal Raporlama Standardı Toplantısı 4 26.11.2025 Ankara

43 Azerbaycan ile İşbirliği Toplantısı- Mutabakat Taslağı Toplantısı 1.12.2025 Online

44 Enflasyon Muhasebesi Uygulamaları Toplantısı 3 9.12.2025 Online

45 Enflasyon Muhasebesi Uygulamaları Toplantısı 4 19.12.2025 Online
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5.	 Eşdeğerlik Çalışmaları

Avrupa Birliği 

Türkiye’deki kamu gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım sistemlerinin Avrupa Birliği (AB) üyesi 
ülkelerle eşdeğer kabul edilmesine ilişkin başvuru Kurumumuz tarafından 31 Temmuz 2015 tarihinde 
yapılmıştır.

Yaptığımız başvuru üzerine; Avrupa Komisyonu tarafından, BD’lere ve denetim kuruluşlarına yönelik ülkemiz 
kamu gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım sistemleri, Yıllık Mali Tabloların ve Konsolide Mali 
Tabloların Bağımsız Denetimine ilişkin 2006/43/EC sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konsey Direktifinin ilgili 
maddeleri uyarınca değerlendirmeye tabi tutulmuştur.

Yapılan değerlendirme sonucunda, ülkemizdeki kamu gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım 
sistemlerinin söz konusu direktifin ilgili hükümlerini karşıladığı belirlenmiş ve Avrupa Komisyonu’nun 25 
Temmuz 2016 tarihli ve (EU) 2016/1223 sayılı Uygulama Kararı uyarınca 1 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 
AB üyesi ülkelerle eşdeğer kabul edilmiştir. Söz konusu eşdeğerlik kararıyla; devredilebilir menkul kıymetleri 
AB üyesi ülkelerin düzenlenmiş piyasalarında işlem gören işletmelerimizin, ülkemiz BD’leri tarafından 
düzenlenen denetim raporları, bu ülkelerde geçerli hâle gelmiştir.

İsviçre 

Avrupa Komisyonu’nun 25 Temmuz 2016 tarihli Uygulama Kararını takiben 25 Kasım 2016 tarihinde 
İsviçre’deki muadil kuruluşumuz olan Federal Kamu Gözetimi Kurumu (FAOA) tarafından gönderilen 
mektupta İsviçre ve Türkiye’nin kamu gözetim sistemlerinin eşdeğerliğinin kabulüne ilişkin başvuruda 
bulunabileceği belirtilmiş ve 9 Aralık 2016 tarihinde Kurumumuz tarafından ilgili başvuru yapılmıştır.

Ülkemizdeki BDK’lara ve BD’lere yönelik kamu gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım sistemleri, 
FAOA tarafından İsviçre Kamu Gözetimi Kanunu uyarınca değerlendirmeye tabi tutulmuştur.

Yapılan değerlendirme sonucunda, ülkemizdeki kamu gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım 
sistemlerinin söz konusu Kanunun ilgili hükümlerini karşıladığı belirlenmiş, İsviçre Hükûmeti’nin 23 Ağustos 
2017 tarihli kararıyla Türkiye ile İsviçre kamu gözetimi sisteminin 1 Ekim 2017 tarihinden itibaren eşdeğer 
olduğu kararlaştırılmıştır.

Bu eşdeğerlik kararıyla; devredilebilir menkul kıymetleri İsviçre’nin düzenlenmiş piyasalarında işlem gören 
işletmelerimizin, ülkemiz BD’leri tarafından düzenlenen denetim raporları İsviçre’de geçerli hâle gelmiştir.

İngiltere 

15 Ağustos 2019 tarihinde İngiltere Finansal Raporlama Komitesi (FRC) tarafından Kurumumuza gönderilen 
mektupta, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden ayrılma süreci (Brexit) tamamlandığında ülkemizdeki kamu 
gözetimi, kalite güvence, inceleme ve yaptırım sistemlerinin İngiltere’de eşdeğerliğinin devam edeceği 
bildirilmiştir. Nitekim 31 Ocak 2020’de İngiltere resmî olarak Avrupa Birliği’nden ayrılmış olup, herhangi 
ilave bir işleme gerek kalmaksızın devredilebilir menkul kıymetleri İngiltere’nin düzenlenmiş piyasalarında 
işlem gören işletmelerimizin, ülkemiz denetçileri tarafından düzenlenen denetim raporları İngiltere’de geçerli 
hâle gelmiştir.
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IV.	KAYNAKLARIMIZ
1.	 İnsan Kaynakları

Kurumumuz ana hizmetleri, yarışma sınavı ile mesleğe alınan uzman yardımcıları ve üç yıllık yetişme 
süresinden sonra refakat, tez, yabancı dil yeterliliği ve mesleki yeterlik sınavı şartlarını sağlayarak uzman 
unvanını kazananlardan oluşan meslek personeli tarafından, yardımcı birim hizmetleri ise idari personel 
eliyle yürütülmektedir. 

2025 yılında;

	· Emeklilik, nakil, istifa, görev süresinin sona ermesi ve diğer nedenlerle 10 personel Kurumumuzdan 
ayrılmıştır. 

	· Kurumumuz meslek personeli kadrolarının güçlendirilmesi amacıyla yapılan sınavlarla toplam 40 adet 
uzman yardımcısı alımı gerçekleştirilmiştir.

	· 657 sayılı Kanun’un 92’nci maddesi kapsamında 1 personelin açıktan ataması yapılmıştır.

	· 657 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesi uyarınca Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, Teknisyen ve Şoför 
unvanlarında yayımlanan ilanı kazanan 7 adayın atama işlemleri yapılmıştır.

	· 657 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesi ile 4857 sayılı İş Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri kapsamında 1 
sürekli işçi alımı gerçekleştirilmiştir.

	· Kurumumuz personelinin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yüz yüze veya uzaktan bağlantı yoluyla 
olmak üzere 12 adet hizmet içi eğitim düzenlenmiştir.

	· Kurum personelinin mesleki gelişimi kapsamında 1 meslek personeli yetiştirilmek üzere yurt dışına 
gönderilmiştir.

Kurumumuzda 31 Aralık 2025 itibarıyla insan kaynakları yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda yer 
almaktadır.

Tablo 30: İstihdam Türüne Göre İnsan Kaynakları Tablo 31: Yaş Aralığına Göre İnsan Kaynakları

Kurul Üyesi 9 30 Dahil 62

Yönetici 14 31-40 93

Başkanlık Müşaviri 9 41-50 65

I.Hukuk Müşaviri 1 51 ve Üzeri 34

Hukuk Müşaviri 2 Toplam 254
Meslek Personeli 112

Müdür 2

Diğer Personel 33

Geçici Görevli 11

Sürekli İşçi 61

Toplam 254

Tablo 32: Cinsiyete Göre İnsan Kaynakları

İstihdam Türü E K
Kurul Üyesi 8 1

Yönetici 12 2

Başkanlık Müşaviri 8 1

I.Hukuk Müşaviri 1 -

Hukuk Müşaviri 1 1

Meslek Personeli 72 40

Müdür 1 1

Diğer Personel 23 10

Geçici Görevli 8 3

Sürekli İşçi 32 29

Toplam 166 88
Genel Toplam 254

Tablo 33: Kıdemine Göre İnsan Kaynakları

İstihdam Türü 0-5 
Yıl

6-10 
Yıl

11-15 
Yıl

16-20 
Yıl

20 Yıl ve 
Üzeri

Kurul Üyesi - - 2 1 6

Yönetici - 1 4 3 6

Başkanlık Müşaviri - - 4 1 4

I. Hukuk Müşaviri - - - - 1

Hukuk Müşaviri - - 1 - 1

Meslek Personeli 63 24 18 5 2

Müdür - - - - 2

Avukat - - - - -

Diğer Personel 8 3 8 3 11

Geçici Görevli - - - 1 10

Sürekli İşçi 6 3 52 - -

Toplam 77 31 89 14 43

Tablo 34: Öğrenim Durumuna Göre İnsan Kaynakları

Mezuniyet Personel 
Sayısı

Yüzdelik 
Dağılımı

Ortaöğretim 54 21,26

Ön Lisans 11 4,33

Lisans 158 62,20

Yüksek Lisans 25 9,84

Doktora 6 2,37

Toplam 254 100
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Kurum personelinin hizmet içi eğitimine ilişkin düzenlenen eğitim faaliyetlerine aşağıdaki tabloda yer 
verilmiştir.

Tablo 35:  İnsan Kaynaklarının Kapasitesini Geliştirmek Amacıyla Gerçekleştirilen Eğitim Programları

Sıra 
No Faaliyet Türü Programın Adı Katılımcının

Statüsü Tarih

1 İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı

17. Promosyon Uzman Yardımcıları 
Hazırlayıcı Eğitim Programı Meslek Personeli 23.12.2024

30.1.2025

2 Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı Yapay Zekâ Farkındalık Programı Tüm Personel 22.1.2025

10.2.2025

3 İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı

17. Promosyon Uzman Yardımcıları Mesleki 
Eğitim Programı Meslek Personeli 24.2.2025

6.5.2025

4 İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı

İdari Personel Temel ve Hazırlayıcı Eğitim 
Programı İdari Personel 2.4.2025

12.5.2025

5 Bilgi Sistemleri Yönetimi 
Daire Başkanlığı Bilgi Güvenliği Farkındalık Eğitimi Tüm Personel 8.8.2025

6 İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı

18. Promosyon Uzman Yardımcıları Temel 
ve Hazırlayıcı Eğitim Programı Meslek Personeli 11.8.2025

3.10.2025

7 Muhasebe Standartları 
Daire Başkanlığı 

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin 
Muhasebeleştirilmesi Meslek Personeli 3.10.2025

8 Cumhurbaşkanlığı Genel 
Sekreterliği

Üst Kademe Kamu Yöneticileri Eğitim 
Programı Üst Yönetim 22.10.2025

16.11.2025

9 İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı

18. Promosyon Uzman Yardımcıları Mesleki 
Eğitim Programı Meslek Personeli 6.10.2025

2.12.2025

10 Eğitim ve Yetkilendirme 
Daire Başkanlığı Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Meslek Personeli 21-22-23. 

10.2025

11 Sürdürülebilirlik Standartları 
Daire Başkanlığı Kurumsal Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Eğitimi Meslek Personeli 15.12.2025

25.12.2025

12 İnceleme Daire Başkanlığı Konkordatonun Hukuki Boyutu, Konkordato 
Denetiminin İncelenmesi Meslek Personeli 26.11.2025 

4.12.2025

2.	 Fiziki Kaynaklar

Kurumumuz, 1 Haziran 2012 tarihinden itibaren Söğütözü Mahallesi 2177. Cadde No:4 Çankaya/Ankara 
adresinde yer alan binanın kiralanması suretiyle temin edilen hizmet binasında faaliyet göstermektedir.

Kiralanan hizmet binası toplam 19 kattır. (2 bodrum kat, + zemin kat, + 15 normal kat ve çatı arası kattan 
oluşmaktadır.) toplam inşaat alanı 11.488 m², kapalı alanı 6.464 m² ve net ofis alanı 5.028 m² dir, çalışma 
odası sayısı ise 90 adettir.

Kurumumuza özvarlığı olan bir hizmet binası yapılmak üzere Gölbaşı ilçesinde mülkiyeti Hazineye ait arsa 
vasfında bir taşınmaz Kurumumuza tahsis edilmiş olup, söz konusu arsa üzerine hizmet binası yapım işine 
mevzuat kısıtları ve bütçe imkansızlıkları nedeniyle henüz başlanamamıştır.

Bunun yanında Kurumumuz envanterine kayıtlı 4 adet hizmet aracı bulunmakta olup, diğer hizmet aracı 
ihtiyaçlarımız hizmet alımı suretiyle karşılanmaktadır.
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Stratejik Yönetimle Güçlü Kurumsal Gelecek
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3.	 Mali Kaynaklar

Kurumumuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli III sayılı cetvelde yer almakta olup, 
düzenleyici ve denetleyici bir kurum olarak idare performans programları, program bütçe sistemine uygun 
olarak hazırlamaktadır. Bu çerçevede mali kaynaklarımız ve kullanım alanları aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 36: Gelir Bütçesi Dağılımı

Gelirin Türü Net Gelir

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 18.901.950,00

Alınan Bağış ve Yardımlar ile  Özel Gelirler 389.190.000,00

Diğer Gelirler 2.481.767,09

Toplam 410.573.717,09 

Tablo 37: Gider Bütçesi Dağılımı

Harcama Kalemleri Kullanılabilir 
Başlangıç Ödeneği Eklenen Düşülen Toplam Ödenek Harcama Kalan

Personel Giderleri 268.879.000,00 4.900.000,00 14.800.000,00 258.979.000,00 243.590.212,74 15.388.787,26

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 36.140.000,00 1.900.000,00 0,00 38.040.000,00 30.327.787,52 7.712.212,48

Mal ve Hizmet Alımları 101.082.000,00 1.000.000,00 16.619.250,00 85.462.750,00 71.014.568,66 14.448.181,34

Cari Transferler 21.011.000,00 23.619.250,00 0,00 44.630.250,00 33.993.400,67 10.636.849,33

Sermaye Giderleri 74.500.000,00 400.000,00 400.000,00 74.500.000,00 27.111.748,38 47.388.251,62

Toplam 501.612.000,00 31.819.250,00 31.819.250,00 501.612.000,00 406.037.717,97 95.574.282,03

Kurumumuzca verilen idari para cezalarının tamamı genel bütçeye gelir kaydedilmekte olduğundan, 
bütçemizde yer almamaktadır.

2025 yılında Kurumumuzca kesilen idari para cezaları toplamı 97.241.492 TL olup, bu tutar gerçekleşen 
gider bütçemizin yaklaşık %24’ünü oluşturmaktadır.

2025 yılında sınav, mühür, belge, kimlik vb. özgelirlerimizin toplamı ise 21.383.717 TL olup, idari para 
cezaları ile birlikte değerlendirildiğinde gerçekleşen gider bütçemizin yaklaşık %29’u Kurumumuz faaliyetleri 
ile karşılanmıştır.

Kurumumuzun harcama sonrası dış denetimi T.C. Sayıştay Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir.
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4.	 Bilişim ve Teknoloji Kaynakları

Kurumumuz, mevzuatla kendisine tevdi edilen görev ve sorumlulukları etkin, verimli ve sürdürülebilir biçimde 
yerine getirmek amacıyla, paydaş beklenti ve ihtiyaçlarını esas alan kapsamlı bir bilgi sistemleri mimarisi 
tesis etmiştir. Bu kapsamda, bilgi sistemleri uygulamaları ile altyapı bileşenleri, alanında uzman ve yetkin 
insan kaynağının koordinasyonunda yönetilmekte; sistemlerin çalışabilirliği, sürekliliği ve güncel teknolojik 
gelişmelerle uyumluluğu düzenli olarak izlenmekte ve gerekli güncellemeler titizlikle gerçekleştirilmektedir. 

Kurumumuz Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin TS ISO/IEC 27001:2022 standardına uygunluğu 13 Ekim 
2025 tarihinde belgelendirilmiştir. 

Kurumumuz, bilgi sistemlerini çoğunlukla iç kaynaklarıyla geliştirmektedir. 

Bu kapsamda envanterimizde yer alan bilgi sistemleri uygulamaları ve bu uygulamaların geliştirildiği kaynaklar 
aşağıda tablo halinde verilmiştir:

Tablo 38:  Bilişim ve Teknoloji Kaynakları

Uygulama Açıklaması
Uygulamayı 
Geliştiren 
Kullanıcı

Eğitim ve Yetkilendirme Bilgi 
Sistemi 

Bağımsız denetçilerin yetkilendirilme ve resmî sicil 
işlemlerinin yürütülmesini, uygulamalı mesleki eğitimlere 
ilişkin bilginin alınmasını sağlamaktadır.

Dış-İç

Resmî Sicil Sistemi
Bağımsız denetim kuruluşlarının, bağımsız denetçilerin ve 
denetim üstlenen denetçilerin, sicil kayıtlarının tutulmasını 
ve izlenmesini sağlamaktadır.

Dış-İç

Bağımsız Denetim Kuruluşu /
Denetim Üstlenen Denetçi 
Yetkilendirme Bilgi Sistemi 

Bağımsız denetim kuruluşlarının/denetim üstlenen 
denetçilerin yetkilendirilme ve resmî sicil işlemlerinin 
yürütülmesi ile kayıt, tescil ve ilan edilmesi gereken 
içeriklerin tutulmasını ve bunların yayımlanmasını 
sağlamaktadır.

Dış-İç

Sözleşme Bilgi Giriş Portalı
Bağımsız Denetim Kuruluşları ve Denetim Üstlenen 
Denetçiler tarafından yapılması gereken bildirimlerin takip 
edilmesini sağlamaktadır.

Dış-İç

Elektronik Finansal Raporlama 
Sistemi

Finansal raporlama standartlarına uygun olarak düzenlenen 
finansal tabloların analiz edilebilir, sorgulanabilir, 
karşılaştırılabilir bir formatta alınabilmesini sağlamaktadır.

İç

Bağımsız Denetçilik Sınav Modülü Bağımsız denetçilik ve sürdürülebilirlik denetçiliği sınavı 
başvurularının alınmasını sağlamaktadır. İç

Kurumsal İnternet Sayfası Kurumsal bilginin, hizmetlerin ve duyuruların 
yayımlanmasını sağlamaktadır. Dış

Kurumsal İntranet Portalı Kurum içi iletişimi ve bilgi paylaşımını sağlamaktadır. İç

Elektronik Belge ve Arşiv Yönetim 
Sistemi

Kurumun faaliyetlerini yerine getirirken hazırladığı ve 
faaliyetlerinin delili olabilecek e-Yazışma Teknik Rehberi’ne 
uygun belgelerin içerik, üst veri, format ve ilişkisel 
özelliklerini koruyan, belgelerin ait olduğu fonksiyon veya 
işlem için delil teşkil eden ve aidiyet zinciri içerisindeki 
yönetimini elektronik ortamda sağlamaktadır.

Dış

İnsan Kaynakları Uygulaması
Kurum personeline ait nüfus, memuriyet, hizmet 
birleştirme, öğrenim, yabancı dil, aile, izin vb. bilgilerin 
tutulmasını ve bu bilgilerin yönetilmesini sağlamaktadır.

İç

Etkinlik Uygulaması Kurum tarafından düzenlenen etkinliklerin yönetimini 
sağlamaktadır. İç

Uygulama Açıklaması
Uygulamayı 
Geliştiren 
Kullanıcı

İhbar ve Şikâyet Uygulaması
Bağımsız denetçiler ve bağımsız denetim kuruluşlarına 
ilişkin her türlü ihbar, şikâyet ve bildirim başvurusunun 
yapılmasını sağlamaktadır.

İç

İnceleme Yönetim Sistemi

Kurumumuz inceleme faaliyetlerine ilişkin bilgi ve 
belgelerin elektronik ortam üzerinden alınması, süreçlerin 
uygulama üzerinden gerçekleştirilmesi, bilgilerin 
raporlanması ve istatistiki çalışmaların gerçekleştirilmesini 
sağlamaktadır.

İç

Sürekli Eğitim Programları 
Akreditasyon Sistemi

BD’lere yönelik sürekli eğitim programlarının 
yetkilendirilmesini ve yayımlanmasını sağlamaktadır. İç

Denetime Tabi Şirketler Uygulaması

Denetime tabi şirketlerin belirlenmesi için şirketlerin aktif 
toplam, net satış hasılatı ve çalışan sayısı kriterlerine göre 
listelenmesini ve veriler üzerinde istatistiki çalışmaların 
yapılabilmesini sağlamaktadır.

İç

Sürekli Eğitim Destekleyici Eğitim 
Sistemi

Destekleyici konulara yönelik eğitim faaliyetlerinden kredi 
elde edilmesi için yapılması gereken bildirimlerde yaşanan 
hak kayıpların engellenmesini, bu faaliyetlere katılımların 
bildirimi ve belgelendirilmesi aşamasındaki harcanan zaman 
ve işgücünün minimuma indirilmesini, belgelendirme 
için sarf edilen materyallerde tasarruf sağlanmasını ve 
eğitimlerde düzen ve kalitenin artırılmasını sağlamaktadır.

İç

Finansal Analiz Platformu

Bağımsız denetim kuruluşları ve bağımsız denetçilerden 
temin edilen finansal verilerin analiz edilerek anlamlı ve 
kullanışlı bilgiler üretilebilmesi amacıyla Kurumumuzun 
EFR, SBG gibi kanallarından temin ettiği verilerin analiz 
edilmesini ve sonuçlarının görüntülenmesini sağlamaktadır.

İç

Finansal Veri Analiz Uygulaması
Denetlenen şirketlerin, finansal verilerinin/oranlarının, 
sektördeki durumunun ve risklerinin görülmesini 
sağlamaktadır.

İç

E-Sınav Uygulaması Bağımsız denetçilik ve sürdürülebilirlik denetçiliği 
sınavlarının elektronik ortamda yapılmasını sağlamaktadır. Dış

Kurum İçi ve Kurumlar Arası Veri 
Paylaşımı Web Servisleri

Kurumumuzda kullanılan farklı uygulama veya sistemlerin 
güvenli ve standart bir yapı üzerinden veri alışverişi 
yapmasını sağlamakta olup kurum içindeki birimler ile 
diğer kurum ve kuruluşlar ihtiyaç duydukları verilere yetki 
dâhilinde hızlı ve güvenli bir şekilde erişebilmektedir.

İç

Kütüphane Uygulaması

Kurum bünyesindeki e-kitap ve uzmanlık tezlerine erişimin 
sağlandığı ve aynı zamanda Kurum kütüphanesindeki 
fiziksel kitapların sistem üzerinden rezerve edilebildiği 
uygulamadır.

İç

Turnike Uygulaması Kurum Personeli ve ziyaretçilerinin giriş-çıkış bilgilerinin 
kaydedildiği uygulamadır. Dış

Yemekhane Uygulaması Kurum Personeli yemek puantajının tutulduğu ve 
hesaplandığı uygulamadır. İç

Bağımsız Denetime 
Tabi Olacak Şirketler İçin 
Hesaplama Aracı 

Şirketlerin bağımsız denetime tabi olup olmadıklarını doğru 
ve standart bir yöntemle tespit etmelerini sağlayan rehber 
ve hesaplama aracıdır.

İç

Sürdürülebilirlik Raporlamasına 
Tabi Olacak Şirketler İçin 
Hesaplama Aracı 

Şirketlerin sürdürülebilirlik raporlaması kapsamında olup 
olmadığını doğru ve standart bir yöntemle tespit etmelerini 
sağlayan rehber ve hesaplama aracıdır.

İç
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5.	 Yayınlarımız ve Bilgi Kaynakları

Kurumumuzca 2025 yılı içerisinde hazırlanarak paydaşlarımızın/ilgililerin erişimine sunulan yayınlarımız ve 
bu yayınlarımızla ilgili yapılan işlemler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Tablo 39: Kurumsal Yayınlar

Sıra 
No Adı Türü Yayım 

Yılı Yapılan İşlem Hazırlayan

1 TDS Seti Dijital Yayın 2015 Yıllık Revizyon Denetim Standartları Daire Başkanlığı
2 TFRS Seti Dijital Yayın 2015 Yıllık Revizyon Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı
3 BOBİ FRS 2021 Sürümü Dijital Yayın 2021 Güncelleme Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı
4 KÜMİ FRS 2022 Sürümü Dijital Yayın 2022 Yıllık Revizyon Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı

5

Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal 
Raporlama Hakkında 
Uygulama Rehberi

Dijital Yayın 2023 Güncelleme Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı

6 KFMS Seti Dijital Yayın 2023 Güncelleme Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı
7 2024 Yıllık Gözetim Raporu Dijital Yayın 2025 Yıllık Gözetim Daire Başkanlığı
8 2024 Yılı İnceleme Raporu Dijital Yayın 2025 Yıllık İnceleme Daire Başkanlığı
9 KAGİ FRS (Taslak) Dijital Yayın 2025 Yıllık Revizyon Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı

10
Sürdürülebilirlik 
Raporlamasına İlişkin 
Bilgilendirme Webinarı

Dijital Yayın 2025 Bilgilendirme Sürdürülebilirlik Standartları Daire Başkanlığı

11
Finansal Raporlama 
Standartlarına Uygun 
Hesap Planı

Dijital Yayın 2025 Yıllık Revizyon Muhasebe Standartları Daire Başkanlığı

12 2024 Yılı İdare Faaliyet 
Raporu

Dijital Yayın/
Basılı Yayın 2025 Yıllık Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı


